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Ja jūsu pastkastītē reizi nedēļā – ce-
turtdienā – nenonāk laikraksts «Jelga-
vas Vēstnesis», lūdzam 
informēt redakciju pa 
tālruni 63048800 

+TV 
programma

vai e-pastu: 
redakcija@info.jelgava.lv.

Laikrakstu 
iespējams 
saņemt arī redakcijā 
Pasta ielā 47 – 214.

www.jelgavasvestnesis.lv

Sintija Čepanone

«Es un mani vienaudži 
visu savu mūžu esam 
pavadījuši neatkarīgā 
valstī. Mēs, jaunieši, 
par to esam pateicīgi 
Augstākās padomes 
deputātiem un jums, 
tautai, kas viņus ievē-
lēja. Paldies jums par 
to, ka varam dzīvot 
ar atvērtām durvīm 
uz pasauli,» 4. maija 
svinībās jelgavniekus 
uzrunāja Skolēnu do-
mes pārstāvis Otto 
Tabuns. 

Ar vienotu nosaukumu «Ma-



Jelgavnieki ir lepni par 
Latviju

na  Latvija – gaismas stars» 
Jelgavā atzīmēta Latvijas Re-
publikas Neatkarības dekla-
rācijas 20. gadadiena. 4. maijā 
ne tikai tie, kuri paši bija klāt 
Latvijas neatkarības atjauno-
šanā vai notiekošo, neziņas un 
satraukuma pilni, vēroja tele-
vīzijas ekrānos, bet arī bērni 
un jaunieši, kuri notikumus 
pirms divdesmit gadiem zina 
tikai no vecāku stāstītā un 
skolā mācītā, bija kopā 4. maija 
svētku pasākumos mūsu pilsē-
tā, paužot lepnumu par savu 
piederību Latvijai un savulaik 
drosmīgo deputātu balsojumu 
par Latvijas neatkarību.

Svētku pasākumos iesaistījās 
simtiem jelgavnieku, un katrs 

varēja izvēlēties to, kas pašam 
šķiet saistošāks – svinīgu brīdi 
pie Latvijas pirmā prezidenta 
Jāņa Čakstes pieminekļa, 
sportiskas aktivitātes, skrienot 
pa Jelgavas ielām, emocijām 
piesātinātu koncertu Uzvaras 
parkā vai tādu kā vēstures 
stundu Ģederta Eliasa Jel-
gavas Vēstures un mākslas 
muzejā.

«Ikvienam cilvēkam ir savs 
dzīvesstāsts, kas ierakstīts 
sirdspukstos, smaidā, rūpju 
rievās. Latvijas sirdspuksti, 
smaids un rūpju rievas esam 
mēs, cilvēki,» pirms ziedu 
nolikšanas pie Jāņa Čakstes 
pieminekļa teica Jelgavas 
domes priekšsēdētājs Andris 

Rāviņš, atgādinot, ka 4. maijs 
ir diena, kad mēs atguvām 
iespēju dzīvot brīvā un neatka-
rīgā valstī. «Esam maza tauta, 
kura vienmēr ir lepojusies ar 
Latviju. Lai mums izdodas 
uzvarēt, attīstīt un redzēt 
Latviju tādu, kādu to vēlamies 
atstāt nākamajām paaudzēm,» 
tā A.Rāviņš. 

Kopā ar jelgavniekiem svēt-
ku reizē bija arī toreizējais 
Augstākās padomes deputāts 
Imants Geidāns, kurš kopā ar 
laikabiedriem atmiņā atsauca 
emocionālos vēstures notiku-
mus, kas prasīja drosmi un 
uzdrīkstēšanos teikt jāvārdu 
Latvijas neatkarībai.

(Turpinājums 8.lpp.)

Jelgavnieki jūtas lepni par to, ka nu jau divdesmit gadus dzīvo neatkarīgā un brīvā valstī, un, lai apliecinātu savu piederību Latvijai, simtiem 
cilvēku otrdien piedalījās 4. maija svinībās mūsu pilsētā. Spītējot drēgnajam laikam, kā pieaugušie, tā bērni tikās arī pirmajā brīvdabas 
koncertā Uzvaras parkā, kur jaunieši izdziedāja un izdejoja savu vēlējumu Latvijai, tostarp 10. Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku 
Zemgales novada programmu «Linu ceļš», kas ir «Vēja zirdziņa» vadītājas Aldas Skrastiņas un horeogrāfa Ginta Baumaņa kopdarbs.

Ilze Knusle-Jankevica

Maija beigās pie «Zem-
gales Eko» ēkas plānots 
uzstādīt pulksteni, uz 
kura būs izvietota infor-
mācija par vietām, kur 
var nodot sašķirotos at-
kritumus. Šie teritorijas 
labiekārtošanas darbi ir 
kārtējā Spodrības mē-
neša aktivitāte. 

Sadarbībā ar «Zaļo punktu» 
pavisam drīz jelgavnieki tiks pie 
vēl viena pulksteņa, kas rādīs 
pareizu laiku. «Zemgales Eko» 
valdes locekle Zane Ķince stāsta, 
ka jau Lielās talkas laikā tika 
uzsākta teritorijas sakārtošana, 

 lai maija beigās, vēl pirms Pilsētas 
svētkiem, te varētu izvietot pulks-
teni. Vēlāk darbi turpināti, bet vēl 
jāpabeidz apzaļumošana – jāizvei-
do puķu dobes, jāiesēj zāliens. Šos 
darbus apņēmies veikt mūsu pašu 
uzņēmums «Aleja D», kas ir viņu 
ieguldījums Lielajā talkā.

Pulksteni veidos un uzstādīs 
«Zaļais punkts», un tā būs viena 
no šā gada Spodrības mēneša 
aktivitātēm. Z.Ķince stāsta, ka 
pulksteņa makets jau izveidots, 
Būvvaldē viss saskaņots, tāpēc 
jau pavisam drīz Jelgavā būs par 
vienu pulksteni vairāk. «Šis nebūs 
tikai pulkstenis, kas rāda laiku. 
Uz tā būs izvietota informācija 
par atkritumu šķirošanu, dalīto 
atkritumu pieņemšanas lauku-

miem. Līdz ar to tas kalpos kā 
aicinājums jelgavniekiem dzīvot 
zaļāk un šķirot atkritumus ne 
tikai Spodrības mēneša laikā, 
bet vienmēr,» tā «Zemgales Eko» 
valdes locekle. 

Pulksteni plānots uzstādīt tu-
vāko nedēļu laikā, bet pēc Pilsētas 
svētkiem paredzēta svinīga jaunā 
vides objekta atklāšana. Tieši 
pie jaunā pulksteņa plānots dot 
startu atkritumu šķirošanas ma-
ratonam «Zaļā punkta šķirošanas 
maratons». Laikraksts «Jelgavas 
Vēstnesis» jau rakstīja, ka arī pa-
gājušajā gadā Spodrības mēneša 
laikā Jelgavā notika atkritumu 
šķirošanas akcija. Atšķirība ir tā, 
ka šogad šķirošanas akcija ilgs visu 
vasaru, turklāt katru mēnesi tiks 

izlozēts veiksminieks, kurš savā 
īpašumā iegūs vērtīgas balvas.

Sašķirotos atkritumus var ie-
mest tam paredzētajos kontei-
neros vai nodot dalīto atkritumu 
pieņemšanas laukumos Ganību 
ielā 84, Salnas ielā 20 vai Paula 
Lejiņa ielā 6. Z.Ķince informē, ka 
nu laukumos tiek pieņemta arī 
cietā plastmasa – spaiņi, tosola 
kannas, šampūna, kečupa pudeles, 
majonēzes trauciņi un citi. Šos 
izstrādājumus var mest arī dzelte-
najos atkritumu konteineros, bet 
pirms tam tie ir jāizskalo. Tāpat 
laukumos var nodot elektroteh-
niku, piemēram, ledusskapjus, 
datorus, dienasgaismas spuldzes, 
plēvi un polipropilēna jeb «big 
bag» maisus.

Pie «Zemgales Eko» būs pulkstenis

Apmēram tā izskatīsies pulks-
tenis pie «Zemgales Eko» 
mājvietas. Tieši te maija bei-
gās tiks dots starts šā gada 
atkritumu šķirošanas mara-
tonam. Attēls: Ivars Veiliņš

Ilze Knusle-Jankevica

Lai topošais Zemgales 
Olimpiskais centrs 
atbilstu starptautis-
kajām prasībām un 
Jelgavā varētu rīkot 
plašāka mēroga sa-
censības, Jelgavas 
pašvaldība un Latvijas 
Olimpiskā komiteja 
(LOK) vienojušies par 
apgaismes stabu uz-
stādīšanu stadionā.  

SIA «Zemgales Olimpiskais 
centrs» valdes priekšsēdētājs 
Andris Misters stāsta, ka, lai 
izlemtu šo jautājumu, bijušas 
plašas diskusijas, jo apgaismes 
stabi rada diezgan lielu pro-
jekta sadārdzinājumu. Tomēr 
vēlme sakārtot centru atbil-
stoši starptautiskām sacensību 
prasībām guvusi virsroku, 
un stadionā nolemts uzstā-
dīt četrus apgaismes stabus. 
«Pārskatījām mūsu iespējas un 
izlēmām, ka izvietosim četrus 
apgaismes stabus, kas pēc Eiro-
pas Futbola federācijas UEFA 
standartiem atbilst 2. katego-

 rijai,» norāda A.Misters.
Vēl atklāts ir jautājums par 

sēdvietu skaitu stadionā – sa-
skaņā ar projektu tribīnēs būs 
1500 sēdvietu, bet starptautis-
ko sacensību nolikumi paredz, 
ka stadionam jāuzņem vismaz 
3000 apmeklētāju. «Lai gan 
pagaidām risinājumi vēl tiek 
meklēti, domāju, ka tās varētu 
būt saliekamās tribīnes, kuras 
nepieciešamības gadījumā 
varētu izmantot arī citur,» tā 
«Zemgales Olimpiskā centra» 
valdes priekšsēdētājs. Viņš pie-
bilst, ka latiņu nolaist zemāk 
nebūtu prāta darbs, turklāt, 
ja visu izdosies paveikt vienā 
reizē, tas būs optimālākais 
risinājums. A.Misters uzskata 
– kad ZOC būs pabeigts, tā būs 
piemērota vieta pat tāda ranga 
sacensībām kā Eiropas kauss 
futbolā un citām.

Atgādinām, ka ZOC projekts 
tika uzsākts 2007. gadā, bet to 
plānots pabeigt šogad. Lielā-
kā daļa darbu jau ir izdarīti, 
būvniecība joprojām rit pēc 
plāna, lai jau septembrī ZOC 
varētu atklāt un tas kļūtu par 
sportistu mājām.

ZOC atbildīs  
starptautiskām prasībām

Sintija Čepanone

«Reāli būvniecības 
darbi, pēc manām ap-
lēsēm, varētu sākties 
jau šā gada septembrī 
vai oktobrī, un ūdens-
saimniecības attīstības 
projekta otrā kārta 
Jelgavā tiks realizē-
ta divu gadu laikā,» 
atzīst SIA «Jelgavas 
ūdens» valdes loceklis 
Edgars Līcis.

Domes sēdē pagājušajā ne-
dēļā deputāti nolēma atbalstīt 
SIA «Konsorts» 2010. gadā 
aktualizēto tehniski ekono-
misko pamatojumu projektam 
«Ūdensapgādes un kanalizāci-
jas pakalpojumu attīstība Jel-

 gavā, II kārta», saskaņoja pro-
jekta pasākumu ieviešanu un 
to finansēšanas plānu. E.Līcis 
norāda, ka tehniski ekonomis-
ko pamatojumu aktualizēt bija 
nepieciešams, lai optimizētu 
ūdenssaimniecības attīstības 
projektu – gan ieviestu nepie-
ciešamās korekcijas perspek-
tīvā realizējamos darbos, gan 
arī precizētu darbu izmaksas 
atbilstoši pašreizējai ekonomis-
kajai situācijai. Kopējās pro-
jekta izmaksas saskaņā ar SIA 
«Konsorts» izstrādāto finansē-
šanas plānu, ieskaitot PVN, ir 
17 447 615 lati, un darbus, kas 
paredz uzlabot ūdensapgādes 
un kanalizācijas tīklus pilsētā, 
plānots realizēt divu gadu laikā 
– līdz 2012. gadam.

(Turpinājums 2.lpp.)

Uzsāks ūdenssaimniecības 
attīstības projekta 2. kārtu

Foto: Ivars Veiliņš
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ZIņAS

īsi
Veikti grozījumi Jelgavas pilsētas 

saistošajos noteikumos par Jelgavas 
pašvaldības nodevām, kas nosaka 
nodevu likmes mēnesī par tirdzniecī-
bu publiskās (sezonas) tirdzniecības 
vietās. Turpmāk nodeva par alus tirdz-
niecību būs 50 lati, savukārt nodeva par 
sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumiem 
(20 lati) un citu alkoholisko dzērienu 
tirdzniecību (100 lati) atstāta nemainīga. 
Tāpat grozījumi nosaka, ka pašvaldības 
iestādes un aģentūras būs tiesīgas 
iekasēt nodevu par tirdzniecību pub-
liskās vietās no fiziskām un juridiskām 
personām, ja pašvaldības iestāde vai 
aģentūra ir gadatirgus vai izbraukuma 
tirdzniecības organizētājs. 

Atzīmējot Pasaules melanomas 
dienu, arī Jelgavā ikvienam interesen-
tam, kurš ievērojis uz savas ādas aiz-
domīgas dzimumzīmes vai audzējiem 
līdzīgus veidojumus, tiks piedāvāta 
dermatologa bezmaksas apskate un 
konsultācija. Gan Jelgavas poliklīnikā, 
gan Zemgales Veselības centrā (ZVC) 
tas būs iespējams 10. maijā. Iepriekš 
gan vizītei jāpiesakās. Jelgavas poliklī-
nikas galvenā māsa Baiba Plāse stāsta, 
ka poliklīnikā šajā dienā pacientus pie-
ņems dermatologs Jegors Paļčihs, kurš 
bez maksas veiks ādas jaunveidojumu 
diagnostiku. Iepriekš gan vizītei jāpie-
sakās pa tālruni 63022101. Savukārt 
ZVC mārketinga vadītāja Alise Ozoliņa 
informē, ka arī pie ZVC dermatologiem 
nepieciešams iepriekš pieteikties pa 
tālruni 63084004 vai mājas lapā: www.
zvcentrs.lv.

Jelgavas pašvaldība izsludinājusi 
iepirkumu par Sv. Trīsvienības baznī-
cas torņa teritorijas labiekārtošanu. 
Plānotos darbus var iedalīt trīs blokos. 
Pirmais – iebrauktuvju sakārtošana 
un stāvlaukuma ierīkošana. Paredzēts 
izbūvēt arī kāpnītes, kolonnu pamat-
nes, izveidot lietus kanalizācijas tīklu un 
ierīkot āra apgaismojumu. Otrs bloks 
– teritorijas labiekārtošana: soliņu, at-
kritumu urnu un velosipēdu novietnes 
uzstādīšana, kā arī zāliena un apstādī-
jumu ierīkošana. Trešais bloks – arheo-
loģiskā izpēte un uzraudzība Jelgavas 
Trīsvienības baznīcas torņa teritorijas 
labiekārtošanas būvdarbu laikā. Saskaņā 
ar Iepirkumu uzraudzības biroja mājas 
lapā pieejamo informāciju pieteikumus 
var iesniegt līdz 31. maijam. 

8. maijā pulksten 9 jauniešu orga-
nizācija «Do it creative» īstenos akciju 
«Copē bundžu 2010!», kuras mērķis 
jau otro gadu pēc kārtas ir atbrīvot 
Svētes upes ūdeņus no atkritumiem. 
«Pagājušā gada akcijā piedalījās deviņas 
komandas, kopā 25 cilvēki, kas no Svētes 
upes «izcopēja», nogādāja krastā un sa-
šķiroja 115 maisus atkritumu,» informē 
«Do it creative» biedrs Uģis Cepurītis. Arī 
šogad akcijas laikā dalībnieki ar laivām 
brauks pa Svētes upi, lai savāktu atkritu-
mus, kas atrodas tās ūdeņos un tuvējā 
piekrastē. Lai šo procesu padarītu inte-
resantāku, čaklākajiem talciniekiem pa-
redzētas balvas no akcijas atbalstītājiem. 
Aicināti piedalīties ne tikai individuālie 
laivotāji, bet arī komandas, kas pārstāv 
uzņēmumus, iestādes, kolektīvus. Līdz 
ar atkritumu savākšanu tie tiks arī šķi-
roti. Uzvarētāji tiks noteikti pēc savākto 
atkritumu daudzuma, šķirošanas rūpī-
guma un laika, kas pavadīts no starta 
līdz finišam. Pieteikšanās – mājas lapā: 
www.copebundzu.wordpress.com, kur 
pieejama pieteikšanās anketa, sacensību 
nolikums un vairāk informācijas par 
gaidāmo talku.

Ritma Gaidamoviča









(No 1.lpp.)
Projekta «Ūdensapgādes 

un kanalizācijas pakalpojumu 
attīstība Jelgavā» 2. kārtā tiks 
īstenota Teteles ūdensgūtnes 
rekonstrukcija un ūdensap-
gādes tīkla un kanalizācijas 
tīkla uzlabojumi. Tā laikā 
tiks uzlabota dzeramā ūdens 
kvalitāte, izbūvējot ūdens 
atdzelžošanas iekārtas, kā arī 
centralizētās ūdensvada un ka-
nalizācijas sistēmas pieejamība 
pilsētas iedzīvotājiem – desmit 
Jelgavas pilsētas rajonos tiks 
izbūvēts jauns ūdensvads 28,3 

Uzsāks ūdenssaimniecības 
attīstības projekta 2. kārtu

kilometru garumā, savukārt 
sūkņu stacijas un kanalizāci-
jas tīkls tiks rekonstruēts un 
paplašināts astoņos Jelgavas 
pilsētas rajonos 24,6 kilometru 
kopgarumā. Tas kopumā ļaus 
centralizētai ūdensapgādes 
sistēmai un kanalizācijai pie-
slēgt vairāk nekā 80 procentus 
Jelgavas iedzīvotāju, kuriem 
līdz šim tādas iespējas nebija. 
Projekta tehniski ekonomis-
kā pamatojuma izstrādātāju 
aprēķini liecina, ka projekta 
realizācija būtiskas izmaiņas 
tarifos neradīs.

Ilze Knusle-Jankevica

«Pēdējā laikā bijušas 
vairākas konfliktsituā-
cijas par jautājumiem, 
kas saistīti ar medicī-
nas pakalpojumiem 
trūcīgajām personām. 
Vairāki pacienti, ku-
riem piešķirts trūcīgā 
statuss, ir neizpratnē, 
kāpēc viņiem jāmaksā, 
piemēram, nododot 
no vēnas asinis,» norā-
da Jelgavas poliklīnikas 
vadītāja Anna Zīverte. 
Lai turpmāk izvairītos 
no starpgadījumiem, 
viņa atgādina, kurus 
pakalpojumus Jelga-
vas poliklīnikā trūcīgās 
personas var saņemt 
bez maksas.

SIA «Jelgavas poliklīnika» 
valdes locekle A.Zīverte skaidro 
– ja personai ir piešķirts trūcīgā 
statuss, tā ir daļēji vai pilnībā 
atbrīvota no pacienta iemaksām, 
bet tas neattiecas uz maksas 
pakalpojumiem, ko piedāvā ies-
tāde. Tas nozīmē, ka pacients, 
kuram piešķirts trūcīgā statuss, ir 

 atbrīvots no maksas par pakalpo-
jumiem, kurus finansē valsts – no 
pacienta iemaksas pie ģimenes 
ārsta un speciālista, no maksas, 
apmeklējot palīgkabinetus, ja ir 
ārsta nosūtījums.Tomēr par tiem 
maksas pakalpojumiem, ko piedā-
vā poliklīnika, ir jāmaksā pilnā 
apmērā. «Uz vairākiem izmeklē-
jumiem, piemēram, sonogrāfiju, 
ir izveidojušās rindas  apmēram 
divus trīs mēnešus uz priekšu. 
Pacientam ir izvēle – gaidīt rindā 
un saņemt šo pakalpojumu bez 
maksas vai, samaksājot pilnu 
summu pēc maksas pakalpojumu 
cenrāža, saņemt to ātrāk,» norā-
da A.Zīverte.

Trūcīgā statuss ļauj bez maksas 
iegādāties arī daļu medikamentu, 
bet iedzīvotāji maldīgi uzskata, ka 
tas attiecas uz jebkurām zālēm. 
Poliklīnikas vadītāja stāsta, ka 
šī atlaide attiecas tikai uz kom-
pensējamajiem medikamentiem 
konkrētu diagnožu gadījumos. 
«Un arī tad saskaņā ar valsts 
politiku kompensēts tiek tikai 
lētākais medikaments. Ja ārsts ir 
izrakstījis tās pašas grupas zāles, 
bet ne pašas lētākās, šī starpība 
ir jāsedz pacientam pašam,» tā 
speciāliste.

Trūcīgā statuss neattiecas  
uz maksas pakalpojumiem

Ritma Gaidamoviča

Pagājis mēnesis, kopš 
Jelgavā trūcīgie ie-
dzīvotāji var saņemt 
Eiropas Kopienas sarū-
pētās pārtikas pakas. 
Taču jāatzīst – kaut gan 
trūcīgo skaits mūsu 
pilsētā aug un statuss 
tiek piešķirts arvien 
jaunām ģimenēm, di-
vās no paku izdales 
vietām veidojas paku 
uzkrājumi. 

Latvijas Sarkanā Krusta Jel-
gavas komitejas priekšsēdētājs 
Jānis Vērzemnieks stāsta, ka 
aprīlī Jelgava saņēmusi kopu-
mā 1700 pakas. «Sarkanajā 
Krustā mēs esam izdalījuši teju 
visu saņemto paku daudzumu. 
Jau pirmajās dienās trūcīgie 
izmantoja iespēju un izņēma to, 
kas viņiem pienākas, un tagad 
jau klāt maija pakas,» stāsta 
J.Vērzemnieks. Bet pavisam 
pretēja situācija ir radošo domu 
un darbu centrā «Svētelis», kur 
tika nogādāta daļa no Eiropas 
pakām. «Svēteļa» vadītāja Ingrī-
da Lisovska stāsta, ka pie viņiem 
veidojas pat uzkrājumi un aprīļa 
norma joprojām nav izņemta. 
«Mēs saņēmām 700 pakas, taču 
izņemta ir tikai trešā daļa. Es ai-
cinu trūcīgos iedzīvotājus tomēr 
nākt tām pakaļ – mēs nevaram 

 uzglabāt tik daudz pārtikas 
paku, jo pie mums tiek nogā-
dātas arī ziedot.lv sarūpētās,» 
tā I.Lisovska. Taujāta, kādēļ 
izveidojusies šāda situācija, viņa 
pieļauj, ka lielākā daļa trūcīgo 
iedzīvotāju pakas izņēmuši 
Stacijas ielā 13, Sarkanā Krusta 
telpās, taču tie, kuri tur pakas 
nav dabūjuši, varbūt ar to ir 
samierinājušies, taču viņi gai-
dīti «Svētelī». Līdzīga situācija 
izveidojusies arī trešajā Eiropas 
paku dalīšanas vietā – Jelgavas 
Vasarsvētku draudzē Jāņa Asa-
ra ielā 8. «Cilvēki ir ļoti kūtri. 
Iespējams, viņi domā, ka par 
trūcīgā statusa izziņu ģimenei 
tiek piešķirta tikai viena paka, 
taču tā nav – gribu uzsvērt, ka 
ģimene saņem tik paku, cik 
personas minētas iesniegumā, 
un tas jau ir daudz,» stāsta 
draudzes mācītājs Agris Ozo-
linkēvičs. 

Atgādinām, ka pārtikas pa-
kas Latvijas Sarkanā Krusta 
Jelgavas komitejā Stacijas ielā 
13 trūcīgajām ģimenēm, līdzi 
ņemot izziņu par trūcīgā statusa 
piešķiršanu, izsniedz pirmdie-
nās, trešdienās un ceturtdienās 
no pulksten 11 līdz 15. «Svētelī» 
Pļavu ielā 2 – no mēneša 20. 
līdz 30. datumam katru darba 
dienu no pulksten 10 līdz 17, 
bet Vasarsvētku draudzē Jāņa 
Asara ielā 8 – ceturtdienās no 
pulksten 9 līdz 12.  

Eiropas  
pārtikas pakas izņem kūtri

Ilze Knusle-Jankevica

Iestājoties labvēlīgā-
kiem laikapstākļiem, 
atsākti K.Barona ielas 
posma atjaunošanas 
darbi vecpilsētā. Vien-
laikus ar ielas brauca-
mās daļas un ietves 
sakārtošanu paredzēts 
atjaunot arī apstādīju-
mus un iedēstīt jaunas 
liepas, bet tuvākajā 
laikā plānots uzsākt arī 
Jāņa Asara ielas posma 
rekonstrukciju.

Jelgavas pašvaldības Sabied-
risko attiecību sektors informē, 
ka K.Barona ielas posms tiks 
atjaunots 110 metru garumā, 
saglabājot bruģakmens segu-
mu gan braucamajai daļai, gan 
ietvēm. Turklāt tiks sakārtota 
lietus ūdens kanalizācija, ierī-
kota sakaru kabeļu kanalizācija 
un uzstādītas piecas senlaicīgas 
apgaismojuma laternas.

Rekonstrukcijas laikā tiks 
atjaunoti arī apstādījumi – šajā 
posmā tiks iestādītas 12 jaunas 
Holandes liepas. Vecās bija sa-
stādītas pārāk tuvu cita citai un 

 bija apmēram 40 gadus vecas, 
kas pilsētas apstākļos jau ir 
ievērojams vecums.

Pašvaldība informē, ka šobrīd 
noslēgusies arī piedāvājumu 
izvērtēšana J.Asara ielas re-
konstrukcijai posmā no Vecpil-
sētas ielas līdz K.Barona ielai. 
Sakārtojot šo posmu, tiks at-
jaunota gan ielas braucamā daļa 
un ietve, gan tiks uzstādītas 11 
laternas un pieci soliņi. Darbus 
plānots pabeigt šogad.

Jāatgādina, ka līdz 1. jūlijam 
transporta kustība K.Barona 
ielā no Lielās ielas līdz Vecpil-
sētas ielai, ieskaitot krustoju-
mu, ir slēgta un apbraukšana 
iespējama pa Dobeles vai Lielo 
ielu. Savukārt informācija par 
transporta kustību J.Asara ielas 
posma atjaunošanas darbu laikā 
tiks publicēta Jelgavas pilsētas 
pašvaldības aģentūras «Pilsēt-
saimniecība» mājas lapā www.
pilsetsaimnieciba.lv.

Laikraksts «Jelgavas Vēst-
nesis» jau rakstīja, ka projekta 
«Jelgavas vecpilsētas atjaunoša-
na un pielāgošana tūrisma attīs-
tībai» ietvaros pagājušajā gadā 
tika sakārtots Vecpilsētas ielas 
posms, bet šogad kārtībā tiks 

savesti vēl divi. Visi ielu posmi 
tiek atjaunoti kompozicionāli 
vienotā stilā, tādējādi uzsverot 
Jelgavas vecpilsētas vēsturisko 
noskaņu.

Vecpilsētas ielas posma (no 
Dobeles ielas līdz K.Barona 
ielai) rekonstrukciju veica CBS 
«Igate», tā izmaksāja 47 027 
latus, savukārt K.Barona ielas 
posma (no Vecpilsētas ielas līdz 
Lielajai ielai) sakārtošanu veic 
a/s «Ceļu pārvalde», kopējās 
izmaksas ir 81 592 lati.

Projekts «Jelgavas vecpilsētas 
atjaunošana un pielāgošana 
tūrisma attīstībai» noslēgsies šā 
gada beigās, un tā laikā Vecpilsē-
tā plānots uzstādīt informatīvo 
stendu par Jelgavas vecpilsētas 
vēsturi un planšetes ar unikālu 
informāciju par Jelgavu dažādos 
laika periodos, veidojot maršru-
tu pa rekonstruēto ielu rajonu 
un piedāvājot pilsētniekiem un 
viesiem jaunu tūrisma objek-
tu – Jelgavas vecpilsētu. Visa 
projekta kopējais finansējums 
ir 774 600 latu, no kuriem 580 
950 latu ir ERAF līdzekļi, 58 095 
lati – nacionālais finansējums, 
bet 135 555 lati – pašvaldības 
līdzfinansējums.

Atsāk Vecpilsētas ielu atjaunošanas darbus

Ilze Knusle-Jankevica

Sākusies ceturtā ūdens-
policijas darba sezona. 
Lai gan lielos vilcie-
nos uzdevumi paliku-
ši nemainīgi, Jelgavas 
Pašvaldības policijas 
Satiksmes uzraudzības 
nodaļas vadītāja Inga 
Stepane uzsver – pir-
majā vietā noteikti būs 
drošība. «Pastiprināti 
pievērsīsim uzmanību 
tam, vai laivas ir aprīko-
tas kā nākas, vai bērni 
lieto glābšanas vestes, 
un raudzīsimies, lai uz 
ūdens tiktu ievēroti 
kuģošanas noteikumi,» 
tā I.Stepane.

Šogad ūdenspolicija darbu sāka 
1. maijā, un pirmās dienas pagāju-
šas mierīgi, bez starpgadījumiem. 
«Brīvdienās laiks nebija pārāk 
vasarīgs, tāpēc arī uz ūdens bija 
maz laivu. Tomēr tām, kas bija, 
aprīkojums atbilda normatīviem. 
Pārbaudījām arī, vai makšķernie-
kiem ir nepieciešamās atļaujas 
– šajā ziņā visi bija godprātīgi,» 
tā pirmās šīs sezona darba die-
nas raksturo I.Stepane. Laikam 
kļūstot siltākam, arī aktivitāte uz 
ūdens palielināsies, bet Pašvaldī-



Prioritāte – drošība 
uz ūdens

bas policija tam ir gatava.
Tāpat kā iepriekšējos gados, 

ūdenspolicija uzraudzīs, vai peld-
līdzekļi ir aprīkoti atbilstoši nor-
matīviem, vai ūdens transporta 
līdzekļu vadītāji nav alkohola 
vai psihotropo vielu reibumā 
un ievēro kuģošanas noteiku-
mus, vai tiek ievēroti drošības 
pasākumi, vai dokumentācija 
ir kārtībā. I.Stepane atgādina, 
ka transportlīdzekļa vadītājs ir 
atbildīgs ne tikai par savu, bet 
arī par pasažieru drošību, bet jo 
īpaši jāseko līdzi tam, lai bērni ne-
tiktu pakļauti riskam. «Vadītājam 
jānodrošina, lai brauciena laikā 
bērniem līdz 12 gadu vecumam 
mugurā būtu glābšanas vestes. 
Tāpat peldlīdzekļos nevajadzētu 
izmantot drošības jostas, jo, laivai 
apgāžoties, bērns atradīsies zem 
ūdens, bet jostas neļaus viņam 
atbrīvoties,» norāda Pašvaldības 
policijas Satiksmes uzraudzības 
nodaļas vadītāja.

Vēl viena lieta, ko ūdenspolicija 
rūpīgi uzmanīs, – vai uz ūdens 
nenotiek ālēšanās. I.Stepane no-
rāda, ka reizēm jaunieši uzvedas 
pārgalvīgi, neievēro navigācijas 
zīmes un pārsniedz atļauto āt-
rumu vai veic dažādus bīstamus 
manevrus. «Tas rada apdraudē-
jumu ne tikai pašiem pārgalvīga-
jiem braucējiem, bet arī citiem, 

kas atrodas uz ūdens,» piebilst 
policiste.

Ūdens satiksmes dalībniekiem 
jāievēro noteikumi «Par kuģo-
šanas līdzekļu satiksmi iekšējos 
ūdeņos». Pagājušajā gadā ūdens-
policija sastādīja 13 administratī-
vā pārkāpuma protokolus par to 
neievērošanu. «Visvairāk pārkā-
pumu bija par laivu aprīkojuma 
neievērošanu, precīzāk, pasažieri 
nebija nodrošināti ar glābšanas 
vestēm,» tā policiste. Viņa atgā-
dina, ka par to, ja peldlīdzeklim 
nav atbilstoša aprīkojuma, vadī-
tājam jāmaksā sods 20 – 40 lati. 
Tāds pats sods ir, ja pasažieriem, 
jaunākiem par 12 gadiem, nav 
glābšanas vestes. Visbargākais 
sods ir par kuģošanu dzērumā 
– par to piemēro naudas sodu no 
100 līdz 300 latiem un atņem gan 
specializētās tiesības, gan autova-
dītāja apliecību.

Laikraksts «Jelgavas Vēstne-
sis» jau rakstīja, ka šogad jāpa-
beidz aizsargdambja un atpūtas 
vietas ierīkošana Lielupes labajā 
krastā. «Tas nozīmē, ka arī ūdens 
patruļai būs vairāk darba, jo tur 
pulcēsies cilvēki, peldēsies un 
vizināsies ar laivām, bet tas mūs 
nebaida. Galvenais, ka jelgav-
niekiem būs par vienu skaistu 
atpūtas vietu vairāk,» piebilst 
I.Stepane.

Foto: Krišjānis 
Grantiņš

Ūdenspoli-
cija sākusi 
savu ceturto 
darba sezo-
nu. Pirmajās 
dienās uz 
ūdens viss 
bijis mierī-
gi, tomēr 
policisti 
gatavi tam, 
ka, iestājo-
ties siltākam 
laikam, arī 
aktivitāte 
pieaugs 
un darba 
būs daudz 
vairāk.
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Pilsētas autobusu kustības saraksts
No 01.05.2010. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 1                                   Tušķi - Ozolnieki

Vidusskola - Skolas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Dobeles šos. - Tušķi - Dobeles šos. - Lielā iela - Rīgas iela - Skolas iela - Vidusskola         Ozolnieki GP - Rīgas iela - Lielā iela - Dobeles šos. - Tušķi - Dobeles šos. - Lielā iela - Rīgas iela - Ozolnieki GP

Svēte (Svētes skola) - Tērvetes iela - Rūpniecības iela - O.kalpaka iela - Rūpniecības iela - Mātera iela - Lielā iela - Brīvības bulv. - Garozas iela - Iecavas šos. - Tetele - Iecavas šos. - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Mātera iela - Rūpniecības iela 
- O.kalpaka iela - Rūpniecības iela - Tērvetes iela - Svēte (Svētes skola)

No 01.05.2010. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 5 Blukas - Bērzu kapi

No 01.05.2010. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 5 Bērzu kapi - Blukas

*Dzirnieki	 -	 06:15	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
Blukas	 	 -	 06:32	 -	 07:05	 07:18	 -	 07:45	 08:25	 08:50	 09:10	 -	 10:15	 10:35	 11:05	 11:55	 12:25	 13:10	 13:45	 14:00	 15:35	 16:00
Dzelzceļa stacija - 06:48 - 07:22 07:35 - 08:02 08:42 09:07 09:27 - 10:32 10:52 11:22 12:12 12:42 13:27 14:02 14:17 15:52 16:17
Banka	 	 06:25	 06:52	 06:52	 07:26	 07:39	 07:39	 08:06	 08:46	 09:11	 09:31	 10:05	 10:36	 10:56	 11:26	 12:16	 12:46	 13:31	 14:06	 14:21	 15:56	 16:22
RAF rūpn. 06:35 07:02 07:02 07:36 07:49 07:49 08:16 - 09:21 - 10:15 10:46 11:06 11:36 12:26 12:56 - 14:16 14:31 16:07 16:34
Pērnavas iela 06:38 07:05 07:05 07:39 07:52 07:52 08:19 - 09:24 - 10:18 10:49 11:09 11:39 12:29 12:59 - 14:19 14:34 16:11 16:38
Bērzu kapi 06:41 07:08 07:08 07:42 07:55 07:55 08:22 - 09:27 - 10:21 10:52 11:12 11:42 12:32 13:02 - 14:22 14:37 16:15 16:42
Izpildes dienas 1-5 1-5 6,7 k.d. 1-5 6,7 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

-	 -		 -	 -	 -	 -	 -
17:03	 18:00	 18:25	 19:25	 19:45	 20:35	 21:05
17:20	 18:17	 18:42	 19:41	 20:01	 20:51	 21:21
17:25	 18:22	 18:47	 19:44	 20:04	 20:54	 21:24
17:37	 18:34	 18:59	 19:53	 20:13	 -	 -
17:41	 18:38	 19:03	 19:56	 20:16	 -	 -
17:45	 18:42	 19:06	 19:59	 20:19	 -	 -
k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5

Bērzu kapi - - 06:41 07:08 07:45 08:10 08:30 09:35 - 10:25 10:55 11:15 11:45 - 12:35 13:05 - 14:25 14:50 - 16:20
6.vidusskola - - 06:43 07:10 07:47 08:12 08:32 09:37 - 10:27 10:57 11:17 11:47 - 12:37 13:07 - 14:27 14:52 - 16:23
RAF rūpn. - - 06:48 07:15 07:52 08:17 08:37 09:42 - 10:32 11:02 11:22 11:52 - 12:42 13:12 - 14:32 14:57 - 16:28
Centrs  05:40 06:45 06:59 07:26 08:03 08:28 08:48 09:53 10:15 10:43 11:13 11:33 12:03 12:45 12:53 13:23 13:40 14:43 15:08 15:40 16:42
Autoosta 05:41 06:46 06:59 07:26 08:03 08:28 08:48 09:53 10:16 10:43 - 11:33 12:03 12:46 - 13:23 13:41 - 15:08 15:41 16:43
Stacijas iela 05:44 06:49 07:02 07:29 08:06 08:31 08:51 09:56 10:19 10:46 - 11:36 12:06 12:49 - 13:26 13:44 - 15:11 15:44 16:46
Blukas	 	 -	 07:04	 07:18	 07:45	 08:22	 08:47	 09:07	 10:12	 10:35	 11:02	 -	 11:52	 12:22	 13:05	 -	 13:42	 14:00	 -	 15:27	 16:00	 17:03
*Dzirnieki	 06:15	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
Izpildes dienas 1-5 k.d. 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

16:45	 -		 -	 17:45	 18:45	 19:10	 20:00	 20:20	 20:20
16:48	 -		 -	 17:48	 18:48	 19:12	 20:02	 20:22	 20:22
16:53	 -		 -	 17:53	 18:53	 19:16	 20:06	 20:26	 20:26
17:07	 17:38	 18:00	 18:07	 19:05	 19:26	 20:16	 20:36	 20:36
-	 17:39	 18:01	 -	 19:06	 19:27	 20:17	 20:37	 -
-	 17:43	 18:05	 -	 19:09	 19:29	 20:19	 20:39	 -
-	 18:00	 18:22	 -	 19:24	 19:44	 20:34	 20:54	 -
-	 -		 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
k.d. 6,7 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 6,7

Blukas - Staļģenes ceļš - Bauskas iela - Miera iela - Lietuvas šoseja - Stacijas iela - Zemgales prospekts - Akadēmijas iela - Lielā iela - Brīvības bulvāris - Garozas iela - Aviācijas iela - P.Lejiņa iela 
- Pērnavas iela - Bērzu ceļš - Bērzu kapi - Loka maģistrāle - Aviācijas iela - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Pasta iela - Lietuvas šoseja - Miera iela - Bauskas iela - Staļģenes ceļš - Blukas

*pagriez. uz Viesturiem - - - - - - - - 08:23 - - - 09:23 - - - - - - - -
*Tušķi  - - - - - - - - 08:31 - - - 09:31 - - - - - - - -
*Meiju ceļš - - - - 07:20 - - - - - - - - - - - - - - - -
*Satiksmes iela (pasts) - - - - 07:23 - - - - - - - - - - - - - - - -
*Vārpa   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Tušķi  - 06:19 - 07:05 - 07:45 08:00 - - 08:45 08:55 - - 10:05 - 10:45 - 11:25 12:05 12:45 13:25
Zanderu kapi - 06:22 - 07:08 - 07:48 08:03 - 08:34 08:48 08:58 - 09:34 10:08 - 10:48 - 11:28 12:08 12:48 13:28
4.līnija  - 06:23 - 07:09 - 07:49 08:04 - 08:35 08:49 08:59 - 09:35 10:09 - 10:49 - 11:29 12:09 12:49 13:29
Satiksmes iela - 06:27 - 07:14 - 07:54 08:09 - 08:39 08:54 09:04 - 09:39 10:14 - 10:54 - 11:34 12:14 12:54 13:34
Centrs  06:00 06:33 07:00 07:20 07:32 08:00 08:15 08:15 08:45 09:00 09:10 09:45 09:45 10:20 10:20 11:00 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40
RAF dz.masīvs 06:08 06:41 07:08 07:28 07:40 08:08 08:23 08:23 08:54 09:08 - 09:53 09:54 - 10:28 - 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48
Ozolnieki uz Rīgas šos. 06:14 06:47 07:15 07:34 07:47 08:14 08:29 08:29 09:00 09:14 - 10:00 10:00 - 10:35 - 11:15 11:54 12:34 13:14 13:54
Vidusskola 06:19 - 07:19 07:39 07:52 08:19 - - - 09:19 - 10:05 10:05 - - - - 11:59 12:39 13:19 13:59
*Aizupe  - 06:49 - - - - 08:31 08:31 09:02 - - - - - 10:37 - 11:17 - - - -
*Ozolnieki GP - 06:50 - - - - 08:33 08:33 09:03 - - - - - 10:38 - 11:18 - - - -
Izpildes dienas 1-5 1-5 1-5 1-5 1-6 k.d. 1-5 6 k.d. 1-6 k.d. 7 1-6 1-6 k.d. 6,7 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
-	 -	 -	 -	 -	 -	 16:13	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
14:05	 14:20	 14:45	 -	 15:25	 -	 16:31	 16:31	 16:45	 17:25	 17:50	 18:05	 18:15	 18:45	 19:15	 19:45	 20:20
14:08	 14:23	 14:48	 -	 15:28	 -	 16:34	 16:34	 16:48	 17:28	 17:53	 18:08	 18:18	 18:48	 19:18	 19:48	 20:23
14:09	 14:24	 14:49	 -	 15:29	 -	 16:35	 16:35	 16:49	 17:29	 17:54	 18:09	 18:19	 18:49	 19:19	 19:49	 20:24
14:14	 14:29	 14:54	 -	 15:34	 -	 16:39	 16:39	 16:53	 17:33	 17:58	 18:13	 18:23	 18:53	 19:23	 19:53	 20:28
14:20	 14:35	 15:00	 15:00	 15:40	 16:20	 16:47	 16:47	 17:01	 17:41	 18:06	 18:21	 18:31	 19:01	 19:29	 19:59	 20:34
14:28	 14:43	 -	 15:08	 15:48	 16:30	 16:57	 16:57	 17:11	 17:51	 18:16	 18:31	 18:41	 19:08	 19:37	 20:07	 -
14:34	 14:49	 -	 15:15	 15:54	 16:36	 17:03	 17:03	 17:17	 17:57	 18:22	 18:37	 18:47	 19:15	 19:43	 20:13	 -
14:39	 14:54	 -	 15:19	 15:59	 16:41	 17:07	 17:07	 -	 18:01	 -	 18:41	 -	 19:19	 19:47	 -	 -
-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 17:19	 -	 18:24	 -	 18:49	 -	 -	 20:14	 -
-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 17:20	 -	 18:25	 -	 18:50	 -	 -	 20:16	 -
k.d. k.d. k.d. k.d. 1-6 k.d. 1-5 6,7 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 1-6 k.d. 1-6

*Meiju ceļš  - - - - - 08:00 - - - - - - - - - - - - - -
*Satiksmes iela (pasts)  - - - - - 08:03 - - - - - - - - - - - - - -
*Ozolnieki GP  - - - 07:00 - - - - - 08:45 09:05 - - - 10:45 11:25 - - - -
Vidusskola  - 06:20 - - 07:20 - 07:40 08:05 08:20 - - 09:20 10:05 10:05 - - 12:00 12:40 - 13:33
Pļavu iela  - 06:25 - 07:01 07:26 - 07:46 08:11 08:26 08:46 09:06 09:26 10:11 10:11 10:46 11:26 12:06 12:46 - 13:39
RAF dz.masīvs  - 06:31 - 07:08 07:32 - 07:52 08:17 08:32 08:53 09:13 09:32 10:17 10:17 10:53 11:33 12:12 12:52 - 13:45
Centrs   06:05 06:40 07:16 07:16 07:41 - 08:01 08:26 08:41 09:01 09:21 09:41 10:26 10:26 11:01 11:41 12:21 13:01 13:40 13:54
Satiksmes iela  06:11 06:45 07:22 07:22 07:46 08:06 08:06 08:31 08:46 09:07 - 09:46 - 10:31 11:07 11:47 12:26 13:06 13:46 13:59
4.līnija   06:15 06:50 07:26 07:26 07:51 08:10 08:11 08:36 08:51 09:11 - 09:51 - 10:36 11:11 11:51 12:31 13:11 13:50 14:04
5.līnija   06:16 06:50 07:27 07:27 07:51 08:11 08:11 08:36 08:51 09:12 - 09:51 - 10:36 11:12 11:52 12:31 13:11 13:51 14:04
*Bemberi  - - - 07:32 - - - - - - - - - - - - - - - -
Tušķi   06:19 06:53 07:30 07:36 07:55 - - 08:40 08:55 - - 09:55 - 10:40 11:15 11:55 12:35 13:15 13:54 14:08
*Tušķi   - - - - - 08:15 08:15 - - 09:15 - - - - - - - - - -
*Pagriez. uz Viesturiem  - - - - - 08:22 08:22 - - 09:23 - - - - - - - - - -
*Vārpa   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Izpildes dienas  1-5 1-5 6,7 1-5 1-5 6,7 1-5 1-6 k.d. 1-6 k.d. 1-6 1-5 6,7 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 17:25	 -	 -	 -	 18:25	18:25	-	 19:05	-	 -	 20:25
14:00	14:40	14:40	15:05	15:20	15:20	-	 16:00	16:45	17:07	-	 -	 18:05	18:05	-	 -	 18:45	-	 19:20	19:47	 -
14:06	14:46	14:46	15:11	15:26	15:26	-	 16:05	16:50	17:12	17:26	 -	 18:10	18:10	18:26	18:26	18:50	19:06	19:25	19:52	 20:26
14:12	14:52	14:52	15:17	15:32	15:32	-	 16:11	16:56	17:18	17:32	 -	 18:16	18:16	18:32	18:32	18:56	19:13	19:32	19:59	 20:33
14:21	15:01	15:01	15:26	15:41	15:41	16:20	16:22	17:07	17:29	17:43	18:00	18:27	18:27	18:43	18:43	19:05	19:20	19:39	20:06	 20:40
14:26	15:06	-	 -	 15:46	15:46	16:27	 -	 17:14	17:36	17:49	18:07	18:34	-	 18:49	-	 -	 19:25	-	 20:11	 -
14:31	15:11	-	 -	 15:51	15:51	16:31	 -	 17:18	17:40	17:54	18:11	18:38	-	 18:54	-	 -	 19:30	-	 20:16	 -
14:31	15:11	-	 -	 15:51	15:51	16:32	 -	 17:19	17:41	17:54	18:12	18:39	-	 18:54	-	 -	 19:30	-	 20:17	 -
-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
14:35	15:15	-	 -	 -	 15:55	16:35	 -	 17:22	17:44	17:58	18:15	18:42	-	 18:58	-	 -	 19:34	-	 20:20	 -
-	 -	 -	 -	 15:55	-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
-	 -	 -	 -	 16:13	-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
k.d. 1-6 7 k.d. 1-5 6,7 k.d. 1-6 k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 6,7 1-6 7 k.d. k.d. 1-5 1-6 k.d.

No 01.05.2010. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 6

Ānes pasts - Vīgriežu ielaVīgriežu iela - Ānes pasts

Vīgriežu iela 06:37
Dzelzceļa stacija 06:43
Banka	 	 06:46
Cukurfabrikas stacija 06:53
Ānes pasts 07:02
Izpildes dienas	 1-5

*Ānes pasts - 07:10
*Depo  - 07:21
*Cukurfabrikas stacija - 07:25
*Akmeņu iela - 07:30
*RAF rūpn. - 07:33
*6.vidusskola - 07:38
*Bērzu kapi - 07:40
*Centrs  - 07:51
*Meiju ceļš 06:24 08:02
*Satiksmes iela (pasts) 06:27 -
*Vīgriežu iela 06:36 -
Izpildes dienas	 1-5	 1-5

Meiju ceļš - Meiju ceļš - Satiksmes 
- Aspazijas - Asteru - Atmodas - 
Rūpniecības - Vīgriežu - Rūpniecības 
- O.kalpaka - Rūpniecības - Stacijas 
- Zemgales pr. - Akadēmijas - Lielā 
- Brīvības bulv. - Garozas - Iecavas 
šos. - Celtnieku - Āne - Garozas -  
Prohorova - DEPO - Prohorova - Garozas - Brīvības bulv. - Helmaņa - Aviācijas 
- Loka mag. - 6.vsk. - Loka maģ. - kalnciema c. - Rīgas - Lielā - Satiksmes 
- Meiju ceļš - Meiju ceļš

No 01.05.2010. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 1                            Ozolnieki - Tušķi

*Āboliņi GP - - - - - - - - - 15:10 - - - - -
*Svētes skola GP 06:26 - - 08:10 - - - - 14:25 15:30 - 17:05 - 19:05 19:05
Svēte  - 07:15 - - 09:00 10:00 11:05 12:55 - - - - 17:30 - -
Siliņi  06:33 07:25 - 08:18 09:10 10:10 11:15 13:05 14:33 15:37 - 17:12 17:39 19:12 19:12
9.veikals 06:35 07:28 - 08:20 09:13 10:13 11:18 13:08 14:35 15:40 - 17:14 17:42 19:15 19:15
Salnas  uz Tērvetes 06:37 07:29 - 08:22 09:14 10:14 11:19 13:09 14:37 15:41 - 17:16 17:43 19:16 19:16
Centrs  06:47 07:40 07:40 08:32 09:25 10:25 11:30 13:20 14:47 15:52 16:15 17:29 17:56 19:26 19:26
Cukurfabrikas stacija 06:54 07:46 07:47 08:39 - - 11:37 13:27 - 15:58 16:23 17:37 18:04 19:32 -
Tetele  07:05 07:58 07:58 08:51 - - 11:48 13:38 - 16:09 16:34 17:48 18:15 19:43 -
Izpildes dienas 1-5 1-5 6,7 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 k.d. 1-5 k.d. 1-5 1-5 6,7

No 01.05.2010. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 2 Svēte - Tetele
Tetele  - - 07:10 - 08:15 09:05 - 11:55 13:40 13:40 - 16:15 16:40 17:55 18:19 19:50
Cukurfabrikas stacija - - 07:22 - 08:27 09:17 - 12:07 13:52 13:52 - 16:26 16:51 18:06 18:30 20:01
Centrs  06:05 06:45 07:29 07:29 08:34 09:24 10:35 12:14 13:59 13:59 14:25 16:35 17:00 18:15 18:39 20:08
9.veikals 06:17 06:57 07:41 07:41 08:46 09:36 10:47 12:26 14:11 - 14:37 16:49 17:14 18:29 - -
Svēte  - 07:09 - - 08:59 09:49 11:00 12:39 - - - - 17:26 - - -
*Svētes skola 06:26 - 07:51 07:51 - - - - 14:21 - 14:47 16:58 - 18:38 - -
*Svētes skola GP 06:26 - 07:51 07:51 - - - - 14:21 - - 16:59 - 18:39 - -
*Āboliņi GP - - - - - - - - - - 15:08 - - - - -
Izpildes dienas 1-5 1-5 1-5 6,7 k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 6,7 k.d. k.d. 1-5 k.d. 1-5 1-5

No 01.05.2010. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 2 Tetele - Svēte

Meiju ceļš 05:30 06:20 06:45 07:10 07:30 08:00 08:20 09:10 09:35 10:25 10:45 11:15 11:40 12:05 12:30 13:25 13:55 14:55 15:45 16:10 16:40
Zvejnieku iela 05:32 06:22 06:47 07:12 07:32 08:02 08:22 09:12 09:37 10:27 10:47 11:17 11:42 12:07 12:32 13:27 13:57 14:57 15:47 16:13 16:43
Tirgus  05:36 06:26 06:51 07:16 07:36 08:06 08:26 09:16 09:41 10:31 10:51 11:21 11:46 12:11 12:36 13:31 14:01 15:01 15:51 16:17 16:47
Autoosta 05:38 06:28 06:53 07:18 07:38 08:08 08:28 09:18 09:43 10:33 10:53 11:23 11:48 12:13 12:38 13:33 14:03 15:03 15:53 16:20 16:50
Stacijas iela 05:41 06:31 06:56 07:21 07:41 08:11 08:31 09:21 09:46 10:36 10:56 11:26 11:51 12:16 12:41 13:36 14:06 15:06 15:56 16:23 16:53
Narkoloģiskais disp. 05:51 06:41 07:06 07:31 07:51 08:21 08:41 09:31 09:56 10:46 11:06 11:36 12:01 12:26 12:51 13:46 14:16 15:16 16:08 16:37 17:07
Izpildes dienas 1-5 k.d. 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 6,7 k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 k.d. k.d.

17:10	 17:40	 18:10	 18:35	 19:10
17:13	 17:43	 18:13	 18:38	 19:12
17:17	 17:47	 18:17	 18:42	 19:15
17:20	 17:50	 18:20	 18:45	 19:17
17:23	 17:53	 18:23	 18:48	 19:20
17:37	 18:07	 18:37	 19:01	 19:29
k.d. 1-5 k.d. 1-5 k.d.

No 01.05.2010. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 4 Narkoloģiskais dispancers - Meiju ceļš

Meiju ceļš - Meiju ceļš - Zvejnieku - Lapskalna - Blaumaņa - Pasta - Rūpniecības - Mātera - Raiņa - Filozofu - Rūpniecības - Dambja - Narkoloģiskais disp. - Filozofu - Raiņa 
- Mātera  - Rūpniecības - Stacijas - Zemgales prospekts - Akadēmijas - Uzvaras - Dobeles - Blaumaņa - Lapskalna - Zvejnieku - Meiju ceļš - Meiju ceļš

17:40	 18:07	 18:40	 19:01	 19:35
17:53	 18:20	 18:53	 19:11	 19:45
17:58	 18:25	 18:58	 19:14	 19:48
18:01	 18:28	 19:01	 19:17	 19:51
18:08	 18:35	 19:06	 19:22	 19:56
k.d. 1-5 k.d. 1-5 k.d.

Narkoloģiskais disp. 05:55 06:45 07:06 07:35 07:55 08:25 08:45 09:35 10:00 10:50 11:10 11:40 12:05 12:30 13:00 13:50 14:20 15:20 16:10 16:40 17:10
Dzelzceļa stacija 06:06 06:56 07:17 07:46 08:06 08:36 08:56 09:46 10:11 11:01 11:21 11:51 12:16 12:41 13:11 14:01 14:31 15:31 16:23 16:53 17:23
Banka	 	 06:09	 06:59	 07:20	 07:49	 08:09	 08:39	 08:59	 09:49	 10:14	 11:04	 11:24	 11:54	 12:19	12:44	 13:14	 14:04	 14:34	 15:34	 16:28	 16:58	 17:28
Tirgus  06:12 07:02 07:23 07:52 08:12 08:42 09:02 09:52 10:17 11:07 11:27 11:57 12:22 12:47 13:17 14:07 14:37 15:37 16:31 17:01 17:31
Meiju ceļš 06:18 07:08 07:29 07:58 08:18 08:48 09:08 09:58 10:23 11:13 11:33 12:03 12:28 12:53 13:23 14:13 14:43 15:43 16:38 17:08 17:38
Izpildes dienas 1-5 k.d. 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 6,7 k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 k.d. k.d.

No 01.05.2010. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 4 Meiju ceļš - Narkoloģiskais dispancers

No 01.05.2010. AUTOBUSU KUSTĪBAS  
SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 

Mežvidi - RAF dz.masīvs
*Mežvidi 07:23 - 17:55
*Tušķi  07:32 - 18:03
*Zanderu kapi 07:35 - 18:07
*4.līnija  07:36 - 18:07
*Satiksmes iela 07:40 - 18:11
*Centrs  07:47 17:05 18:19
*RAF dz.mas. (tirgus) - 17:16 -
Izpildes dienas k.d. k.d. k.d.

RAF dz.mas. (tirgus) - 17:20
Pērnavas iela - 17:21
Centrs  07:00 17:32
Satiksmes iela 07:06 17:38
4.līnija  07:10 17:43
5.līnija  07:11 17:43
Tušķi  07:14 17:46
Mežvidi  07:23 17:55
Izpildes dienas k.d. k.d.

RAF dz.masīvs - Mežvidi
Mežvidi - Dobeles 
šos. - Lielā iela -  
Rīgas iela - Pērnavas 
iela - RAF dz.masīvs 
- Pērnavas iela -  
Rīgas iela - Lielā 
iela - Dobeles šos. 
- Mežvidi

1

1

2 2

4

4

6

5

5

26

6 30 45945 Diennakts tālrunis informācijai
 par autobusu kustības grafikiem Apzīmējumi: k.d.  autobuss kursē katru dienu

1-5  autobuss kursē darba dienās
1-6  autobuss kursē darba dienās un sestdienās
6,7  autobuss kursē brīvdienās 7   autobuss kursē svētdienās



SABIEDRISkAIS TRANSPORTS4 Ceturtdiena, 2010. gada 6. maijs

No 01.05.2010. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 7

Kārniņi - Meiju ceļš

Meiju ceļš 05:40 06:20 06:55 07:45 08:30 10:45 12:05 13:53 15:00 17:05 17:35 18:35
Satiksmes iela (pasts) 05:43 06:23 06:58 07:48 08:33 10:48 12:08 13:56 15:03 17:08 17:38 18:38
Asteru  05:47 06:27 07:02 07:52 08:37 10:52 12:12 14:00 15:07 17:13 17:43 18:43
Autoosta 05:53 06:33 07:08 07:58 08:43 10:58 12:18 14:06 15:13 17:22 17:52 18:52
Stacijas iela 05:56 06:36 07:11 08:01 08:46 11:01 12:21 14:09 15:16 17:26 17:56 18:56
Kārniņi  06:12 06:52 07:28 08:18 09:03 11:18 12:38 14:26 15:33 17:43 18:13 19:13
Izpildes dienas 1-5  1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5. k.d.

Meiju ceļš - Kārniņi

Kārniņi  06:15 07:05 07:35 08:22 09:10 11:25 12:45 14:26 15:33 17:45 18:13 19:29
Dzelzceļa stacija 06:31 07:22 07:52 08:39 09:27 11:42 13:02 14:43 15:50 18:02 18:30 19:45
Centrs  06:35 07:26 07:56 08:43 09:31 11:46 13:06 14:47 15:54 18:08 18:36 19:49
Asteru  06:42 07:33 08:03 08:50 09:38 11:53 13:13 14:54 16:01 18:16 18:44 19:55
Meiju ceļš 06:48 07:39 08:09 08:56 09:44 11:59 13:19 15:00 16:09 18:24 18:52 20:01
Izpildes dienas 1-5 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 k.d.
Meiju ceļš - Meiju ceļš - Satiksmes iela - Aspazijas iela - Dambja iela - Lielā iela - Pasta 
iela - Lietuvas šoseja - Miera iela - Bauskas iela - Staļģenes iela - kārniņu ceļš - Kārniņi -  
kārniņu ceļš - Staļģenes iela - Bauskas iela - Miera iela - Lietuvas šos. - Stacijas iela -  
Zemgales prospekts - Akadēmijas iela - Lielā iela - Dambja iela - Aspazijas iela - Satiksmes 
iela - Meiju ceļš - Meiju ceļš

No 01.05.2010. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 8 Bemberi - Romas krogs
Bemberi  05:42 - 06:27 07:00 07:00 07:55 07:55 08:39 08:39 09:05 - - 11:00 12:15 13:15 - 13:30 14:32 15:45 16:20 17:00
Tušķi  - - - - - - - - - - - - - 12:20 - - - - 15:50 - -
Zanderu kapi 05:46 - 06:31 07:05 07:05 08:00 08:00 08:44 08:44 09:10 - - 11:05 12:23 13:20 - 13:35 14:37 15:53 16:24 17:04
4.līnija Nr.35 - - - - - - - - - - 09:35 10:25 - - - 13:37 13:37 - - - 17:07
4.līnija  05:47 - 06:32 07:06 07:06 08:01 08:01 08:45 08:45 09:11 09:37 10:27 11:06 12:24 13:21 13:39 13:39 14:38 15:54 16:25 17:08
Satiksmes iela 05:51 - 06:36 07:10 07:10 08:05 08:05 08:49 08:49 09:15 09:41 10:31 11:10 12:28 13:25 13:43 13:43 14:42 15:58 16:29 17:12
Autoosta 05:57 06:42 06:42 07:16 07:16 08:11 08:11 08:55 08:55 09:21 09:47 10:37 11:16 12:34 13:31 13:49 13:49 14:48 16:05 16:37 17:20
Stacijas iela 06:00 06:45 06:45 07:19 07:19 08:14 - 08:58 - - 09:50 - 11:19 12:37 13:34 - - 14:51 16:09 16:40 -
Salnas	iela	 -	 -	 -	 07:28	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
Romas krogs 06:08 06:53 06:53 07:37 07:27 08:22 - 09:06 - - 09:58 - 11:27 12:45 13:42 - - 14:59 16:18 16:50 -
Izpildes dienas 1-5 6,7 1-5 1-5 6,7 1-5 6,7 1-5 6,7 1-5 1-5 1-5 k.d. k.d. k.d. 1-5 6,7 k.d. k.d. k.d. 1-5

17:55	 19:05	 19:57	 20:49
-	 -	 -	 -
17:59	 19:10	 20:02	 20:54
-	 -	 -	 -
18:00	 19:10	 20:02	 20:54
18:04	 19:15	 20:07	 20:59
18:12	 19:20	 20:12	 21:04
18:15	 19:23	 20:15	 -
-	 -	 -	 -
18:25	 19:30	 20:22	 -
k.d. k.d. k.d. k.d.

No 01.05.2010. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 8 Romas krogs - Bemberi
Romas krogs - - - 06:10 07:10 07:50 08:22 09:10 10:00 - 11:40 - 13:00 13:00 13:58 15:05 - 16:18 16:18 17:05 18:33
Salnas	iela	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 17:15	 -
Dzelzceļa stacija - - - 06:19 07:19 07:59 08:31 09:19 10:09 - 11:49 - 13:09 13:09 14:07 15:14 - 16:28 16:28 17:29 18:43
Centrs  05:27 06:12 06:23 06:23 07:24 08:04 08:36 09:24 10:14 10:40 11:54 12:45 13:14 13:14 14:12 15:19 16:00 16:34 16:34 17:35 18:49
Satiksmes iela 05:33 06:18 06:29 06:29 07:29 08:09 08:41 09:29 10:19 10:46 11:59 12:51 13:19 13:19 14:17 15:24 16:07 - 16:41 17:42 18:56
4.līnija  05:37 06:22 06:33 06:33 07:34 08:14 08:46 - - 10:50 12:04 12:55 - 13:24 14:22 15:29 16:11 - 16:45 17:46 19:00
5.līnija  05:38 06:23 06:34 06:34 07:34 08:14 08:46 - - 10:51 12:04 12:56 - 13:24 14:22 15:29 16:12 - 16:46 17:47 19:01
Tušķi  - - - - 07:38 08:18 - - - - - - - - - - - - - - -
Bemberi  05:42 06:27 06:38 06:38 07:42 08:22 08:51 - - 10:55 12:09 13:00 - 13:29 14:27 15:34 16:16 - 16:50 17:51 19:05
*4.līnija Nr.35 - - - - - - - 09:35 10:25 - - - 13:25 - - - - - - - -
Izpildes dienas 1-5 1-5 6,7 1-5 k.d. k.d. 1-5 1-5 1-5 k.d. k.d. k.d. 1-5 6,7 k.d. k.d. k.d. 6,7 1-5 k.d. k.d.

19:30	 20:22
-	 -
19:38	 20:30
19:42	 20:34
19:47	 20:39
19:52	 20:44
19:53	 20:45
-	 -
19:57	 20:49
-	 -
k.d. k.d.

Bemberi - 6.līnija - Dobeles šos. - Lielā - Pasta - Lietuvas šos. - Romas krogs - Lietuvas šos. - Stacijas - Zemgales pr. - Akadēmijas - Lielā - Dobeles šos. 
- 6.līnija - Bemberi
4.līnija 35 - 4.līnija - Dobeles šos. - Lielā - Pasta - Lietuvas šos. - Romas krogs - Lietuvas šos. - Stacijas - Zemgales pr. - Akadēmijas - Lielā - Dobeles šos. 
- 4.līnija - 4.līnija 35

No 01.05.2010. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 9

Kastaņu iela - Ānes pasts
*9.veikals - 07:05 - -  - - 12:55 - - - - - 21:04
*Salnas uz Tērvetes - 07:06 - -  - - 12:56 - - - - - 21:05
Kastaņu iela - 07:09 08:05 09:00 - 11:55 12:59 14:00 17:00 18:08 19:10 20:15 21:07
Centrs  06:20 07:17 08:13 09:08 11:05 12:03 13:07 14:08 17:10 18:18 19:17 20:22 21:15
Cukurfabrikas stacija 06:27 07:23 08:20 09:15 11:12 12:10 13:13 14:15 17:18 18:26 19:23 20:28 -
Depo  - - - -  - - 13:17 14:18 17:22 18:30 - - -
Ānes pasts 06:36 07:33 08:29 09:24 11:21 12:19 13:28 14:29 17:32 18:40 19:33 20:38 -
Izpildes dienas k.d. k.d. k.d. k.d.  k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

Ānes pasts - Kastaņu iela
Ānes pasts 06:36 07:35 08:30 09:35 11:25 12:20 13:30 14:30 - 17:35 18:40 19:35 20:38
*Depo  - 07:46 08:41 09:46 11:36 12:31 - - - - - - -
Cukurfabrikas stacija 06:45 07:50 08:45 09:50 11:40 12:35 13:40 14:40 - 17:44 18:49 19:45 20:48
Centrs  06:52 07:57 08:52 09:57 11:47 12:42 13:47 14:47 16:50 17:53 18:58 19:51 20:54
Kastaņu iela - 08:05 09:00 -  11:55 - 13:55 - 17:00 18:03 19:06 19:58 -
*9.veikals 07:03 - - -  - 12:52 - - - - - - 21:04
Izpildes dienas k.d. k.d. k.d. k.d.  k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

Āne - Celtnieku iela - Iecavas šos. - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Mātera iela - Raiņa 
iela - Tērvetes iela - Kastaņu iela (9.veikals) - Tērvetes iela - Raiņa iela - Mātera iela - Lielā iela 
- Brīvības bulv. - Garozas iela - Iecavas šos. - Celtnieku iela - Āne

7 9

8

8

Meiju ceļš 08:20 09:40 11:02 15:50 17:10
Satiksmes iela (pasts) 08:23 09:43 11:05 15:53 17:13
Asteru  08:27 09:47 11:09 15:57 17:18
Centrs  08:34 09:54 11:16 16:05 17:27
RAF dz.masīvs 08:42 10:02 11:24 16:15 17:38
Ozolnieki uz Rīgas šos. 08:48 10:08 11:30 16:21 17:44
Vidusskola 08:53 10:13 11:35 16:25 17:48
Izpildes dienas k.d. k.d. k.d. 1-5 k.d.

Vidusskola 08:55 10:13 11:35 16:25 17:53
Pļavu iela 09:01 10:19 11:41 16:30 17:58
RAF dz.masīvs 09:07 10:25 11:47 16:36 18:04
Centrs  09:16 10:34 11:56 16:47 18:15
Asteru  09:22 10:40 12:02 16:55 18:23
Meiju ceļš 09:29 10:47 12:09 17:03 18:31
Izpildes dienas k.d. k.d. k.d. 1-5 k.d.

Meiju ceļš - Meiju ceļš - Satiksmes iela - Aspazijas iela - 
Dambja iela - Lielā iela - Rīgas iela - Skolas iela - Ozolnieku 
skola - Skolas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Dambja iela 
- Aspazijas iela - Satiksmes iela - Meiju ceļš - Meiju ceļš

No 01.05.2010. AUTOBUSU KUSTĪBAS  
SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 18

Meiju ceļš - Vidusskola

Vidusskola - Meiju ceļš

18

No 01.05.2010. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 12a

Vītoliņi - Salnas iela
*Valgundes PP - - - - - 10:25 - - - -
Vītoliņi  05:48 - 06:56 08:00 09:05 10:37 - 16:15 17:40 19:00
Centrs  06:07 07:15 07:15 08:19 09:24 10:56 15:25 16:36 18:01 19:18
Autoosta 06:07 07:16 07:16 08:20 09:25 - 15:26 16:37 18:02 19:19
Stacijas iela 06:10 07:19 07:19 08:23 09:28 - 15:29 16:40 18:05 19:22
Salnas	iela	 06:18	 07:26	 07:26	 08:31	 09:36	 -	 15:36	 16:50	 18:15	 19:28
Izpildes dienas 1-5 6,7 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5

Salnas iela - Vītoliņi
Salnas	iela	 -	 06:23	 07:26	 08:31	 09:36	 15:36	 16:50	 18:20	 18:20	 19:28
Dzelzceļa stacija - 06:35 07:38 08:43 09:48 15:48 17:05 18:35 18:35 19:39
Banka	 	 05:28	 06:39	 07:41	 08:46	 09:51	 15:51	 17:09	 18:39	 18:39	 19:42
Vītoliņi  05:45 06:56 07:59 09:04 10:09 16:09 17:28 18:58 - -
*Valgundes PP - - - - 10:22 - - - - -
Izpildes dienas 1-5 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 6,7 1-5

Salnas iela - Salnas iela - Ruļļu iela - Viskaļu iela - Lietuvas šos. - Stacijas iela - Zem-
gales prospekts - Akadēmijas iela - Lielā iela - kalnciema ceļš - Vītoliņi - (kalnciema 
ceļš - pagr. uz Valgundi - Valgundes PP  - pagr. uz Valgundi) - kalnciema ceļš 
- Lielā iela - Pasta iela - Rūpniecības iela - O.kalpaka iela - 4.psk. - O.kalpaka iela 
- Rūpniecības iela - Tērvetes iela - Salnas iela - Salnas iela

12a

Vītoliņi - Salnas iela
*Dzelzceļa stacija - 07:32 - - - - - - - - - - - - - -
Vītoliņi  06:20 - 07:30 08:40 10:30 11:35 - 12:50 13:55 15:00 - 16:50 18:19 - 19:25 19:25
Bērzu kapi - - 07:43 - - - - - - - - - - - - -
6.vidusskola - - 07:45 - - - - - - - - - - - - -
RAF dz.masīvs - - 07:48 - - - - - - - - - - - - -
Centrs  06:39 - 07:56 08:59 10:49 11:54 13:09 13:09 14:14 15:19 15:55 17:11 18:40 18:40 19:43 19:43
Autoosta 06:39 - 07:57 09:00 10:50 11:55 13:10 13:10 14:15 - 15:56 17:12 18:41 18:41 19:44 -
Stacijas iela 06:42 07:37 08:00 09:03 10:53 11:58 13:13 13:13 14:18 - 15:59 17:15 18:44 18:45 19:47 -
Salnas	iela	 06:51	 07:46	 08:09	 09:12	 11:02	 12:07	 13:22	 13:22	 14:27	 -	 16:09	 17:27	 18:56	18:56	 19:55	 -
Salnas uz Tērvetes 06:52 07:46 08:10 09:13 11:03 12:08 13:23 13:23 14:28 - 16:10 17:27 18:56 18:56 19:55 -
Izpildes dienas 1-5 1-5 1-5 1-5 6,7 6,7 1-5 6,7 k.d. 1-5 1-5 1-5 1-5 6,7 1-5 6,7

Salnas iela - Vītoliņi
Salnas uz Tērvetes - 06:55 07:46 08:10 09:15 - 11:05 12:20 13:25 14:30 14:30 16:10 17:30 18:57 19:55
Dzelzceļa stacija - 07:03 07:54 08:18 09:23 - 11:13 12:28 13:33 14:38 14:38 16:20 17:40 19:05 20:02
Banka	 	 06:03	 07:06	 -	 08:21	 09:26	 10:10	 11:16	 12:31	 13:36	 14:41	 14:41	 16:24	 17:44	19:09	 20:05
Vītoliņi  06:20 07:24 - 08:39 - 10:28 11:34 12:49 13:54 14:59 - 16:43 18:03 19:25 -
Izpildes dienas 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 6,7 6,7 6,7 k.d. 1-5 6,7 1-5 1-5 k.d. 1-5

No 01.05.2010. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 12

Salnas iela - Salnas iela - Tērvetes iela - Rūpniecības iela - O.kalpaka iela - 4.psk. - O.kalpaka iela - Rūpniecības iela 
- Stacijas iela - Zemgales prospekts - Akadēmijas iela - Lielā iela - Rīgas iela - kalnciema ceļš - Vītoliņi - kalnciema 
ceļš - Rīgas iela - Lielā iela - Pasta iela - Lietuvas šos. - Vidus iela - Salnas iela - Salnas iela
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No 01.05.2010. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 25

6.vidusskola - Satiksmes iela

*Meiju ceļš 06:22 - - 07:55 - - - - - - - - - - - -
Satiksmes iela (pasts) 06:25 06:25 07:08 07:58 07:58 08:41 09:24 11:50 12:33 13:16 15:05 15:48 16:39 17:33 18:27 19:18
Centrs  - 06:33 07:16 - 08:06 08:49 09:32 11:58 12:41 13:24 15:13 15:56 16:50 17:44 18:38 19:26
Pļavu iela - - 07:21 - - - - - - - - - - - 18:43 -
Pērnavas iela - 06:42 07:28 - 08:15 08:58 09:41 12:07 12:50 13:33 15:22 16:06 17:01 17:55 18:52 19:34
Bērzu kapi - 06:45 07:31 - 08:18 09:01 09:44 12:10 12:53 13:36 15:25 16:10 17:05 17:59 18:56 19:37
6.vidusskola - 06:48 07:33 - 08:21 09:04 09:47 12:13 12:56 13:39 15:28 16:13 17:07 18:01 18:59 19:39
Izpildes dienas 1-5 1-5 1-5 6,7 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 1-5 1-5

6.vidusskola 06:48 07:38 08:21 09:04 09:47 12:13 12:56 13:39 15:28 16:13 17:07 17:07 18:01 18:59 19:39
RAF rūpn. 06:53 07:43 08:26 09:09 09:52 12:18 13:01 13:44 15:33 16:18 17:12 17:12 18:06 19:04 19:43
Akmeņu iela 06:56 07:46 08:29 09:12 09:55 12:21 13:04 13:47 15:36 16:22 17:16 17:16 18:10 19:07 19:46
Tirgus  07:05 07:55 08:38 09:21 10:04 12:30 13:13 13:56 15:45 16:34 17:28 17:28 18:22 19:15 19:54
Satiksmes iela (pasts) 07:08 07:58 08:41 09:24 10:07 12:33 13:16 13:59 15:48 16:39 17:33 - 18:27 19:18 -
*Meiju ceļš - - - - - - - - - - - 17:35 - - 19:59
Izpildes dienas 1-5 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 6,7 1-5 1-5 1-5

6.vsk. - Loka maģ. - Aviācijas iela - Helmaņa iela - Brīvības bulv. - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Uzvaras iela - Dobeles iela - 
Blaumaņa - Lapskalna iela - Zvejnieku iela - Satiksmes iela - Satiksmes iela (pasts) - Satiksmes iela - Lielā iela - Rīgas iela - Pērnavas 
iela - Bērzu ceļš - Loka maģ. - 6.vsk.

Satiksmes iela - 6.vidusskola

25

No 01.05.2010. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 22

Dzelzceļa stacija - Asteru iela

Asteru iela - Dzelzceļa stacija
Asteru  05:25 06:00 06:45 07:05 07:24 08:14 09:05 09:44 11:10 11:45 12:40 13:50 14:39 15:15 15:54 16:33 17:18 18:03 19:02 19:31
Satiksmes iela 05:32 06:07 06:52 07:12 07:31 08:21 09:12 09:51 11:17 11:52 12:47 13:57 14:46 15:22 16:01 16:42 17:27 - 19:09 19:38
Autoosta 05:38 06:13 06:58 07:18 07:37 08:27 09:18 09:57 11:23 11:58 12:53 14:03 14:52 15:28 16:09 16:50 17:35 - 19:14 19:43
Stacijas iela 05:41 06:16 07:01 07:21 07:40 08:30 09:21 10:00 11:26 12:01 12:56 14:06 14:55 15:31 16:12 16:53 17:38 - 19:17 19:46
Dzelzceļa stacija 05:42 06:17 07:02 07:22 07:41 08:31 09:22 10:01 11:27 12:02 12:57 14:07 14:56 15:32 16:14 16:55 17:40 - 19:18 19:47
*Meiju ceļš - - - - - - - - - - - - - - - - - 18:12 - -
Izpildes dienas 1-5 k.d. k.d. 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

20:13	 20:43	 21:33
20:20	 20:50	 -
20:25	 20:55	 -
20:28	 20:58	 -
20:29	 20:59	 -
-	 -	 21:40
k.d. k.d. k.d.

*Meiju ceļš 05:18 05:52 - - 06:57 - - - - 11:02 - - - - - - - - -
Dzelzceļa stacija - - 05:45 06:20 - 07:10 08:00 08:50 09:30 - 10:55 11:30 12:25 13:35 14:25 15:00 15:40 16:15 17:00
Banka	 	 -	 -	 05:49	 06:24	 -	 07:14	 08:04	 08:54	 09:34	 -	 10:59	 11:34	 12:29	 13:39	 14:29	 15:04	 15:44	 16:20	 17:05
Tirgus  - - 05:52 06:27 - 07:17 08:07 08:57 09:37 - 11:02 11:37 12:32 13:42 14:32 15:07 15:47 16:23 17:08
Satiksmes iela (pasts) 05:21 05:55 05:55 06:30 07:00 07:20 08:10 09:00 09:40 11:05 11:05 11:40 12:35 13:45 14:35 15:10 15:50 16:28 17:13
Asteru  05:25 05:59 05:59 06:34 07:04 07:24 08:14 09:04 09:44 11:09 11:09 11:44 12:39 13:49 14:39 15:14 15:54 16:33 17:18
Izpildes dienas 1-5 6,7 1-5 k.d. 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. 6,7 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 k.d. k.d.

-	 -	 -	 -	 -	 -
17:45	 18:45	 19:18	 20:00	 20:30	 21:20
17:50	 18:50	 19:21	 20:03	 20:33	 21:23
17:53	 18:53	 19:24	 20:06	 20:36	 21:26
17:58	 18:58	 19:27	 20:09	 20:39	 21:29
18:03	 19:02	 19:31	 20:13	 20:43	 21:33
k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

Dzelzceļa stacija - Zemgales pr. - Akadēmijas iela - Uzvaras iela - Dobeles iela - Blaumaņa iela - Lapskalna iela - Zvejnieku iela - Satiksmes iela - Aspazijas iela -  
Asteru iela - Aspazijas iela - Dambja iela - Rūpniecības iela - Atmodas iela - Dobeles šos. - Lielā iela - Pasta iela - Stacijas iela - Zemgales pr. 
- Dzelzceļa stacija

22

(Āboliņi) Svētes skola - 
Augstkalnes iela - Tērvetes 
iela - Raiņa iela - Mātera iela 
- Lielā iela - Brīvības bulv. -  
Garozas iela - Iecavas šos. 
- Tetele - Iecavas šos. - Ga-
rozas iela - Rīgas iela - Lielā 
iela - Mātera iela - Raiņa iela 
- Tērvetes iela - Augstkalnes 
iela - Svētes skola (Āboliņi)

*Āboliņi GP - 07:20 - - - - 18:20
Svētes skola GP - 07:40 - 11:55 13:25 - 18:38
Siliņi  - 07:47 - 12:03 13:33 - 18:45
9.veikals - 07:50 - 12:05 13:35 - 18:48
Salnas  uz Tērvetes - 07:51 - 12:07 13:37 - 18:49
Centrs  05:55 08:01 10:35 12:16 13:46 16:56 19:01
Cukurfabrikas stacija 06:02 - 10:42 12:23 - 17:04 -
Tetele  06:12 - 10:53 12:34 - 17:15 -
Izpildes dienas 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

Tetele  06:15 - 11:05 12:40 17:15
Cukurfabrikas stacija 06:26 - 11:17 12:52 17:26
Centrs  06:33 06:33 11:24 12:59 17:35
9.veikals 06:43 06:43 11:34 13:09 17:47
Svētes skola 06:52 06:52 11:44 13:19 17:56
Svētes skola GP - - 11:44 13:19 -
*Āboliņi GP 07:14 07:14 - - 18:16
Izpildes dienas 1-5 6,7 k.d. k.d. k.d.

No 01.05.2010. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 16

Svētes skola - Tetele

Tetele - Svētes skola

16

6 30 45945 Diennakts tālrunis informācijai
 par autobusu kustības grafikiem

1-5  autobuss kursē darba dienās
1-6  autobuss kursē darba dienās un sestdienās

k.d.  autobuss kursē katru dienu
6,7  autobuss kursē brīvdienās

7   autobuss kursē svētdienās



SABIEDRISkAIS TRANSPORTS 5Ceturtdiena, 2010. gada 6. maijs

Jelgavas 1. sanatorijas 
internātpamatskola

Jelgavā, Institūta ielā 4, paziņo,
 ka 2010. gada12. maijā

skolā darbosies
Valsts pedagoģiski – medicīniskā komisija

izglītojamiem ar skoliozi un kustību 
traucējumiem 

uzņemšanai no 1. līdz 9. klasei 
2010./2011.m.g.

Uzziņas par nepieciešamajiem
dokumentiem un pieraksts uz komisiju

pa tālruni 67212227
 (Valsts pedagoģiski-medicīniskās komisi-

jas sekretāre).

No 01.05.2010. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 19

Viesturu stacija - Bērzu kapi

Bērzu kapi - Viesturu stacija

Viesturu stacija 07:22 08:50 10:15 11:40 14:00 15:25 16:40 18:15
pagriez. uz Viesturiem 07:27 08:55 10:20 11:45 14:05 15:30 16:45 18:20
Tušķi  07:35 09:03 10:28 11:53 14:13 15:38 16:52 18:27
Zanderu kapi 07:38 09:06 10:31 11:56 14:16 15:41 16:55 18:30
4.līnija  07:39 09:07 10:32 11:57 14:17 15:42 16:56 18:31
Satiksmes iela 07:43 09:11 10:36 12:01 14:21 15:46 17:00 18:35
Centrs  07:50 09:18 10:43 12:08 14:28 15:53 17:08 18:43
RAF rūpn. 08:00 09:28 10:53 - 14:38 - 17:20 18:55
6.vidusskola 08:04 09:32 10:57 - 14:42 - 17:26 19:01
Bērzu kapi 08:06 09:34 10:59 - 14:44 - 17:29 19:03
Izpildes dienas 1-6 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

Bērzu kapi - - 08:06 09:34 10:59 - 14:44 - 17:33 19:03
Pērnavas iela - - 08:10 09:38 11:03 - 14:48 - 17:38 19:07
Centrs  06:55 08:18 08:18 09:46 11:11 13:25 14:56 16:10 17:49 19:14
Satiksmes iela 07:01 08:24 08:24 09:52 11:17 13:31 15:02 16:17 17:55 -
4.līnija  07:05 08:28 08:29 09:57 11:22 13:35 15:07 16:21 18:00 -
5.līnija  07:06 08:29 08:29 09:57 11:22 13:36 15:07 16:22 18:00 -
Tušķi  07:09 08:32 08:33 10:01 11:26 13:39 15:11 16:25 18:04 -
Pagriez. uz Viesturiem 07:17 08:40 08:40 10:08 11:33 13:47 15:18 16:32 18:11 -
Viesturu stacija 07:22 08:45 08:45 10:13 11:38 13:52 15:23 16:37 18:15 -
Izpildes dienas 1-6 7 1-6 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

Viesturu stacija - Dobeles šos. - Lielā iela - Brīvības bulvāris - Garozas - Aviācijas 
iela - Loka maģ. - Bērzu kapi - Bērzu ceļš - Pērnavas iela - Rīgas iela - Lielā iela 
- Dobeles šos. - Viesturu stacija

No 01.05.2010. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 13

Dzelzceļa stacija - Brankas

Brankas - Dzelzceļa stacija

*4.līnija  - - - - 07:24 - - - - - - - - -
*Satiksmes iela - - - - 07:28 - - - - - - - - -
*Meiju ceļš - 06:00 - - - - - - - - - - - -
*Satiksmes iela (pasts) - 06:03 - - - - - - - - - - - -
*Asteru  - 06:07 - - 07:30 - - - - - - - - -
*Vīgriežu iela - 06:12 - - 07:35 - - - - - - - - -
Dzelzceļa stacija 05:25 06:18 06:25 07:43 07:41 08:50 09:50 11:30 13:25 14:40 16:30 17:05 17:45 19:12
Banka	 	 05:29	 06:21	 06:29	 07:47	 -	 08:54	 09:54	 11:34	 13:29	 14:44	 16:35	 17:10	 17:50	 19:15
RAF dz.masīvs 05:37 06:29 06:37 07:55 - 09:02 10:02 11:42 13:37 14:52 16:45 17:20 18:00 19:23
Ozolnieki uz Rīgas šos. 05:43 06:35 06:43 08:01 - 09:08 10:08 11:48 13:43 14:58 16:51 17:26 18:06 19:29
Dumbrāji - - 06:57 08:17 - - 10:24 - 13:59 - - 17:40 - -
Brankas		 05:51	 06:44	 07:05	 08:25	 -	 09:18	 10:32	 11:58	 14:07	 15:08	 16:59	 17:48	 18:14	 19:38
Izpildes dienas 1-5 1-5 1-5 k.d. 1-5 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 1-5 1-5 k.d.

Brankas		 -	 05:51	 06:45	 07:07	 -	 08:25	 09:20	 10:55	 12:10	 12:10	 14:07	 15:08	 17:05	 17:51	 18:25	 19:45
Ozolnieki GP - 05:59 06:53 07:16 - 08:34 09:29 11:04 12:19 12:19 14:16 15:17 17:13 17:59 18:33 19:54
Pļavu iela - 06:01 06:55 07:17 - 08:35 09:30 11:05 12:20 12:20 14:17 15:18 17:15 18:01 18:35 19:55
RAF dz.masīvs - 06:07 07:01 07:24 - 08:42 09:37 11:12 12:27 12:27 14:24 15:25 17:21 18:07 18:41 20:01
Centrs  - 06:15 07:09 07:32 - 08:50 09:45 11:20 12:35 12:35 14:32 15:33 17:31 18:17 18:51 20:09
Autoosta 05:10 06:16 - 07:33 07:33 - 09:46 11:21 - 12:36 14:33 - 17:32 18:18 18:52 -
Stacijas iela 05:13 06:19 - 07:36 07:36 - 09:49 11:24 - 12:39 14:36 - 17:36 18:22 18:56 -
Dzelzceļa stacija 05:14 06:20 - 07:37 07:37 - 09:50 11:25 - 12:40 14:37 - 17:37 18:23 18:57 -
*Satiksmes iela - - 07:15 - - - - - - - - - - - - -
*4.līnija  - - 07:19 - - - - - - - - - - - - -
Izpildes dienas 1-5 1-5 1-5 1-5 6,7 k.d. 1-5 k.d. 1-5 6,7 k.d. k.d. 1-5 1-5 1-5 k.d.

Dzelzceļa stacija - Zemgales pr. - Akadēmijas iela - Lielā iela - Rīgas iela - Eglaines iela - Branku ceļš - (Dumbrāji - Branku ceļš) - Brankas 
- Branku ceļš -Eglaines iela - Rīgas iela - Lielā iela - Pasta iela - Stacijas iela - Zemgales pr. - Dzelzceļa stacija

Meiju ceļš - Meiju ceļš - Satiksmes iela - Lielā iela - Brīvības bulv. 
- Garozas iela - Aviācijas iela - P.Lejiņa iela - Rīgas iela - Loka 
maģ. - Langervaldes iela - Loka maģ. - Rubeņu c. - Agroķīmija 
- Rubeņu c. - Loka maģ. - Rīgas iela - P.Lejiņa iela - Aviācijas iela 
- Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Centrs

05:52/06:33

Meiju ceļš - Meiju ceļš - Satiksmes iela - Dobeles šos. - Tušķi 
- Dobeles šos. - Lielā iela - Rīgas iela - Loka maģ. - Langervaldes 
iela - Loka maģ. - Rubeņu ceļš - Agroķīmija - Rubeņu ceļš 
- Loka maģ. - Rīgas iela - P.Lejiņa iela - Aviācijas iela - Garozas 
iela - Rīgas iela - Lielā iela - Centrs

06:50/07:45

Centrs - Lielā iela - Brīvības bulv. - Garozas iela - Aviācijas 
iela - Loka maģ. - Langervaldes iela - Loka maģ. - Rubeņu c. 
- Agroķīmija - Rubeņu c. - Loka maģ. - Aviācijas iela - Garozas 
iela - Rīgas iela - Lielā iela - Pasts iela - Lietuvas šos. - Miera iela 
- Bauskas iela - Staļģenes c. - Blukas

16:40/17:10

Baložu kapi 07:10 08:15 09:05 10:10 13:10 14:10 16:20 17:25 18:25 19:20

9.veikals 07:11 08:16 09:06 10:11 13:11 14:11 16:21 17:26 18:26 19:21

Salnas uz Tērvetes 07:13 08:18 09:08 10:13 13:13 14:13 16:22 17:27 18:27 19:22

Dzelzceļa stacija 07:20 08:25 09:15 10:20 13:20 14:20 16:32 17:37 18:37 19:29

Banka	 	 07:24	 08:29	 09:19	 10:24	 13:24	 14:24	 16:36	 17:41	 18:41	 19:33

Tirgus  07:27 08:32 09:22 10:27 13:27 14:27 16:40 17:45 18:45 19:35

Meiju ceļš 07:32 08:37 09:27 10:32 13:32 14:32 16:47 17:52 18:52 19:40

Izpildes dienas 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 1-5

Meiju ceļš - Meiju ceļš - Zvejnieku - Lapskalna - Blaumaņa - Pasta -  
Rūpniecības - O.kalpaka - 4.psk. - O.kalpaka - Rūpniecības - Tērvetes - Baložu 
- Baložu kapi - Baložu - Tērvetes - Rūpniecības - O.kalpaka - 4.psk. - O.kalpaka 
- Stacijas - Zemgales pr. - Akadēmijas - Uzvaras - Dobeles - Blaumaņa - Lapskalna 
- Zvejnieku - Meiju ceļš - Meiju ceļš

No 01.05.2010. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 14

Baložu kapi - Meiju ceļš

Meiju ceļš 06:35 07:45 08:40 09:50 12:45 13:40 15:55 17:00 17:55 18:55

Zvejnieku iela 06:37 07:47 08:42 09:52 12:47 13:42 15:57 17:03 17:58 18:58

Tirgus  06:41 07:51 08:46 09:56 12:51 13:46 16:01 17:07 18:02 19:01

Autoosta 06:43 07:53 08:48 09:58 12:53 13:48 16:03 17:10 18:05 19:03

Stacijas iela 06:46 07:56 08:51 10:01 12:56 13:51 16:07 17:13 18:08 19:06

9.veikals 06:54 08:04 08:59 10:09 13:04 13:59 16:17 17:23 18:18 19:14

Baložu kapi 06:55 08:05 09:00 10:10 13:05 14:00 16:18 17:24 18:19 19:15

Izpildes dienas 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 1-5

Meiju ceļš - Baložu kapi

19 No 01.05.2010. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 15

Cukurfabrikas stacija - Satiksmes iela (pasts)

Satiksmes iela (pasts) - Cukurfabrikas stacija

Satiksmes iela (pasts) - Lielā - Rīgas - Pērnavas - Bērzu ceļš - Loka maģ. 
- 6.vsk. - Loka maģ. - Aviācijas - Garozas - Cukurfabrikas st. - Garozas -  
(Prohorova - Emburgas - Birzes - AKVA - Birzes - Emburgas - Prohorova - Garo-
zas) - Aviācijas -Loka maģ. - 6.vsk. - Loka maģ. - Bērzu ceļš. - Pērnavas - Rīgas 
- Lielā - Uzvaras - Dobeles - Blaumaņa - Lapskalna - Zvejnieku - Satiksmes -  
Satiksmes iela (pasts)

*«Akva» - - 08:55 11:55 - - 15:45 - 18:10 -
Cukurfabrikas stacija 07:00 07:45 09:00 12:00 13:05 14:10 15:50 16:45 18:15 19:35
RAF rūpn. 07:04 07:49 09:04 12:04 13:09 14:14 15:54 16:50 18:20 19:39
6.vidusskola 07:09 07:54 09:09 12:09 13:14 14:19 15:59 16:56 18:26 19:43
Bērzu kapi 07:11 07:56 09:11 12:11 13:16 14:21 16:01 16:59 18:28 19:45
RAF dz.masīvs 07:15 08:00 09:15 12:15 13:20 14:25 16:06 17:04 18:34 19:49
Tirgus  07:25 08:10 09:25 12:25 13:30 14:35 16:19 17:17 18:46 19:58
Satiksmes iela (pasts) 07:29 08:14 09:29 12:29 13:34 14:39 16:23 17:21 18:51 20:01
Izpildes dienas 1-5 k.d. 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 1-5

Satiksmes iela (pasts) 06:40 07:30 08:15 11:17 12:30 13:35 14:40 16:25 17:25 19:02
Centrs  06:48 07:38 08:23 11:25 12:38 13:43 14:48 16:36 17:36 19:10
*Pērnavas iela - - 08:32 11:34 12:47 13:52 14:57 - 17:47 19:18
*Bērzu kapi - - 08:35 11:37 12:50 13:55 15:00 - 17:51 19:21
*6.vidusskola - - 08:38 11:40 12:53 13:58 15:03 - 17:53 19:23
*RAF rūpn. - - 08:42 11:44 12:57 14:02 15:07 - 17:59 19:27
Pļavu iela 06:53 07:43 - - - - - 16:41 - -
Cukurfabrikas stacija 06:55 07:45 08:47 11:49 13:02 14:07 15:12 16:44 18:04 19:31
*«Akva» - - 08:51 11:53 - - 15:16 - 18:08 -
Izpildes dienas 1-5 k.d. 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 1-5

15 14

13 No 01.05.2010. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 14a

RAF dz.masīvs - Atpūta

Atpūta - RAF dz.masīvs

RAF.dz.mas. (tirgus) - 08:10 09:20 - 10:20 11:30 14:05 15:05 16:03 - 17:13 18:32 18:32 19:41
RAF rūpn. - 08:13 09:23 - 10:23 11:33 14:08 15:08 16:07 - 17:17 18:36 18:36 19:44
Centrs  07:10 08:24 09:34 09:34 10:34 11:44 14:19 15:19 16:20 17:30 17:30 18:49 18:49 19:54
Autoosta 07:11 08:25 09:35 09:35 10:35 11:45 14:20 15:20 16:21 17:31 17:31 - 18:50 19:54
Stacijas iela 07:14 08:28 09:38 09:38 10:38 11:48 14:23 15:23 16:25 17:35 17:35 - 18:54 19:57
9.veikals 07:22 08:36 09:46 09:46 10:46 11:56 14:31 15:31 16:35 17:45 17:45 - 19:03 20:04
Baložu kapi 07:23 08:37 09:47 09:47 10:47 11:57 14:32 15:32 16:36 17:46 17:46 - 19:05 20:06
Atpūta  07:27 08:41 - - 10:51 12:01 - - - 17:50 17:50 - 19:09 20:10
Izpildes dienas 1-5 1-5 1-5 6,7 k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 6,7 1-5 1-5 6,7 6,7

Atpūta  07:35 08:46 - 10:55 12:05 - - - - 17:55 19:12 20:10
Baložu kapi 07:39 08:50 09:50 10:59 12:09 14:35 15:35 15:35 16:38 17:59 19:16 20:14
9.veikals 07:40 08:51 09:51 11:00 12:10 14:36 15:36 15:36 16:39 18:00 19:17 20:15
Salnas uz Tērvetes 07:42 08:53 09:53 11:02 12:12 14:38 15:38 15:38 16:40 18:01 19:18 20:16
Dzelzceļa stacija 07:49 09:00 10:00 11:09 12:19 14:45 15:45 15:45 16:50 18:11 19:25 20:23
Banka	 	 07:53	 09:04	 10:04	 11:13	 12:23	 14:49	 15:49	 15:49	 16:54	 18:15	 19:29	 20:27
Akmeņu iela 08:00 09:11 10:11 11:20 12:30 14:56 15:56 - 17:04 18:24 19:35 -
RAF rūpn. 08:03 09:14 10:14 11:23 12:33 14:59 15:59 - 17:07 18:28 19:38 -
RAF.dz.mas. (tirgus) 08:06 09:17 10:17 11:26 12:36 15:02 16:02 - 17:11 18:32 19:41 -
Izpildes dienas 1-5 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 6,7 1-5 k.d. 6,7 6,7
RAF dz.m. - Pērnavas - P.Lejiņa - Aviācijas - Garozas - Rīgas - Lielā - Pasta - Rūpniecības - O.kalpaka - 4.psk. 
- O.kalpaka - Rūpniecības - Tērvetes - Baložu - Būriņu ceļš - Atpūta - Būriņu ceļš - Baložu - Tērvetes - Rūpniecī-
bas - O.kalpaka - 4.psk. - O.kalpaka - Rūpniecības - Stacijas - Zemgales pr. - Akadēmijas - Lielā - Brīvības bulv. 
- Helmaņa - Aviācijas - P.Lejiņa - Pērnavas - RAF dz.m.

14a

No 01.05.2010. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 11

Meiju ceļš - Agroķīmija
Meiju ceļš 05:52 06:50 -
Satiksmes iela (pasts) 05:55 06:53 -
Satiksmes iela - 06:56 -
4.līnija  - 07:00 -
5.līnija  - 07:01 -
Tušķi  - 07:04 -
Zanderu kapi - 07:08 -
4.līnija  - 07:08 -
Satiksmes iela 05:58 07:13 -
Centrs  06:04 07:19 16:40
RAF rūpn. 06:14 - 16:53
Pērnavas iela 06:17 07:27 -
Tipogrāfija 06:28 07:39 17:02
Agroķīmija 06:33 07:44 17:07
Izpildes dienas 1-5 k.d. 1-5

*Agroķīmija 06:33 07:45 17:10
*RAF rūpn. 06:44 07:56 17:16
*Centrs 06:55 08:07 17:30
*Autoosta - - 17:31
*Stacijas iela - - 17:34
*Blukas	 -	 -	 17:51
Izpildes dienas 1-5 k.d. 1-5

Agroķīmija - Meiju ceļš

11

6 30 45945 Diennakts tālrunis informācijai
 par autobusu kustības grafikiem

Apzīmējumi: k.d.  autobuss kursē katru dienu
1-5  autobuss kursē darba dienās

1-6  autobuss kursē darba dienās un sestdienās
6,7  autobuss kursē brīvdienās 7   autobuss kursē svētdienās

11. un 26. maršrutu  
autobusu kustības 

saraksts  
nav mainīts.

2010. gada 14. maijā  
pulksten 18 

 
Jelgavas 5. vidusskolā  

notiks 2010./2011. mācību gada 

1. klašu skolēnu  
vecāku sapulce.

Meklē darbu
Divi vīrieši meklē darbu – jebkādu. Izskatīs 
visus piedāvājumus. Tālrunis 28866836.

Remontējam dzīvokļus. kvalitatīvi un lēti. 
Fasāžu remonts.  
Tālrunis 29925480, 28820811.

Vīrietis meklē jebkuru darbu.  
Tālrunis 63028129, 26381274.

Urbjam spices, tīrām akas.  
Tālrunis 25905024.

Piedāvā darbu
Vajadzīgi darbinieki ar organizatoriskām 
spējām. Pilnas un pusslodzes darbs.  
Pārrunas Rīgā. Tālrunis 26972775.

Kases darba laiks:
otrd.,treštd.,ceturtd.,piektd. 14.00 – 19.00, sestd. 9.00 – 14.00
un stundu pirms un pēc sarīkojuma!
Kases tālrunis: 63084679

27. maijā plkst.19 – Dailes teātra viesizrāde  
«Labvakar, Latvija!».
J.Lūsēna muzikālais vakars ar aktieriem A.Skrastiņu, Ģ.Ķesteri, J.Paukštello, I.Pļavnieci, 
A.Robežnieku, S.Rubuli, V.Liepiņu, E.Egliņu. koncertā piedalās  
instrumentālā grupa J.Vaivoda vadībā. Biļešu cenas: Ls 8; 7; 6; 5; 4.

28. maijā plkst.19 – «Ceplis».
Muzikāli satīriska komēdija. Liepājas teātra viesizrāde. Režisors J.Rijnieks. Cepļa lomā E.Pujāts. 
komponists J.kulakovs. Biļešu cenas: Ls 5; 4; 3 (Uzvaras parkā).

Aizsaulē aizgājuši

ZIEDONIS RASIŅŠ (dz. 1955. g.) 
ALLA KUZMINA (dz. 1946. g.)
EMĪLIJA BERAĢE (dz. 1923. g.)
ZOFIJA ĻEBEDEVA (dz. 1923. g.)  
VIKTORIJA PARŠINA (dz. 1918. g.)



TV PROGRAMMA6 Ceturtdiena, 2010. gada 6. maijs

10. maijs, pirmdiena
LTV1
  6.45 «Labrīt, Latvija!» 
  8.30 «Mīlas viesulis 4». Vācijas seriāls. 993.sērija. 
  9.25 «Otrā iespēja». Seriāls. 140. un 141.sērija. 
10.20 «Hameleonu rotaļas». ASV seriāls. 5310.sērija. 
11.00 «Pārsteidzošā pasaule. Maldivu salas». 	

Dokumentāla filma. 
11.55 «De facto».* 
12.35 «Ielas garumā».*
13.05 «Dvīņu noslēpums». Dokumentāla filma. 
15.00 «Nāc virpulī!» X Latvijas skolu jaunatnes dziesmu 

un deju svētkus gaidot.*

15.30 «Degrasi. Nākamā paaudze». Seriāls. 125.sērija.
15.55 «Kas te? Es te!»* 
16.45 «Mīlas viesulis 4». Vācijas seriāls. 993.sērija. 
17.35 «Hameleonu rotaļas». ASV seriāls. 5311.sērija.
18.00 «Šodien Latvijā un pasaulē» (ar surdotulkojumu).
18.30 «Otrā iespēja». Seriāls. 142. un 143.sērija. 
19.30 «Skats no malas».
20.00 «100. pants».
20.30 «Panorāma».
20.59 Sporta ziņas. 
21.05 Laika ziņas. 
21.10 «Sarkanā līnija». 
21.55 «Viss notiek». 
22.25 «Latvija var!» 
22.55 Nakts ziņas. 
23.10 «Šeit un tagad».
23.50 «De facto».* 

LTV7
  7.00 LBL 1.finālspēle.* 
  9.00 «Zveja» (ar subt.).* 
  9.30 «Kriminālā informācija» (ar subt.).* 
10.00 «Bordertauna». Seriāls. 29. un 30.sērija. 
11.00 «Anekdošu klubs piedāvā...» «Kafijas pauze». 
11.10 «Steidzami publicēt!» (ar subt.). Seriāls. 20.sērija. 
12.00 «Vertikālā pilsēta». Dokumentāls seriāls. 10.sērija. 
12.30 «SeMS».*
13.30 «Dabas taka».*
14.00 U-18 pasaules meistarsacīkstes hokejā. 	

Latvija – Nīderlande. 2008.g.*
16.00 «Bordertauna». Seriāls. 29. un 30.sērija.
17.00 «Anekdošu klubs piedāvā...» «Kafijas pauze». 
17.10 «SeMS». 
18.10 «Steidzami publicēt!» (ar subt.). Seriāls. 20.sērija. 
19.00 «Šodien». Ziņas (krievu val.).  
19.30 «Anekdošu klubs piedāvā...» «Kafijas pauze». 
19.35 «Vertikālā pilsēta». Dokumentāls seriāls par 	

pasaules augstākajām celtnēm. 10.sērija.
20.05 «Mistiskā Āzija». Dokumentāls seriāls. 10.sērija.
21.00 «1000 jūdzes Mjanmā». 5.sērija.
21.30 «Tavs auto». 
22.00 «Basketbola spēļu apskats». 
22.30 «Vakara pasaciņa» (ar subt.). Krievijas melodrāma. 
  0.10 «Krējums… saldais».

LNT
  6.05 «Ticīgo uzvaras balss». Kristīgā programma. 
  6.35 «Mūka Omi noslēpums 2». Animācijas seriāls. 1.sērija.
  7.00 «LNT rīta ziņu raidījums 900 sekundes». 
  8.40 «Degpunktā».* 
  9.05 «Kaislības». Meksikas seriāls. 63.sērija. 
10.05 «Cerību spārni». Vācijas melodrāma. 2007.g. 
12.00 «Lielais jautājums». Veiksmes un prāta spēle.
13.00 «Sirmā ēdienkaratē».*
13.45 «Saldais pārītis». LNT komēdijseriāls. 
14.00 LNT dienas ziņas. 
14.15 «O!Kartes akadēmija. Skatītāji jautā». 
14.55 «Skubijs Dū un Pinkainais  2». Animācijas filma. 6.sērija.
15.25 «Anna un mīlestība». Vācijas seriāls. 177.sērija. 
15.55 «Mīlestības vārdā». Meksikas seriāls. 4.sērija.
16.55 «Mans sapņu vīrietis» (ar subt.). Seriāls. 40.sērija.
17.55 «Jaunākais sešos». 
18.10 «Dzīve kājām gaisā» (ar subt.). Seriāls. 12.sērija.
18.40 «Kaislības O!Kartes akadēmijā. 24 stundas».
19.15 «Tautas balss». 
20.00 LNT ziņas. 
20.25 Sporta un laika ziņas. 
20.40 «Degpunktā». 
21.05 «O!Kartes akadēmija». Izbalsošana. Tiešraide.
22.30 «Aģents Čaks». ASV seriāls. 7.sērija.
23.30 «Sensācija». Detektīvkomēdija. 2006.g. 
  1.10 «Nikita». ASV seriāls. 48.sērija.
  2.00 LNT ziņu Top 10.* 
  2.55 «Jauniņais». Detektīvfilma. 1990.g.; SMS ar iepazīšanos. 
  4.50 «Dzīves smieklīgākie brīži». Izklaidējoša programma.
  5.20 «Mans sapņu vīrietis» (ar subt.). Seriāls. 40.sērija.

TV3
  5.00 «Specvienība 2». ASV seriāls. 7.sērija. 
  5.50 «Jūlija: ceļš uz laimi». Seriāls. 230.sērija. 
  6.40 «Jugio». Animācijas seriāls. 49.sērija. 
  7.10 «Sūklis Bobs Kvadrātbiksis 3». Animācijas seriāls. 116.sērija. 
  7.35 «Bakugani». Animācijas seriāls. 12.sērija. 
  8.00 «Bez tabu».* 
  8.25 «Māmiņu klubs». 
  8.55 «Glābējkomanda Cepums». 
  9.25 «Tētuka meitiņas 6» (ar subt.). Seriāls. 11. un 12.sērija.
10.25 «Televeikala skatlogs». 
10.40 «Dullās sacensības Neiespējamā misija». 
11.40 «Bīstamās mājsaimnieces 2». Seriāls. 3.sērija. 
12.40 «Televeikala skatlogs». 
12.55 «Jā, dārgā! 4». ASV seriāls. 12.sērija.

13.30 «Bruņurupuči nindzjas 3». Animācijas seriāls. 1.sērija.
13.55 «Bakugani». Animācijas seriāls. 13.sērija. 
14.15 «Medikopters». Seriāls. 3.sērija.
15.20 «Makleoda meitas». Austrālijas seriāls. 58.sērija.
16.15 «Krēms» (ar subt.). Komēdijseriāls. 57.sērija.
17.15 «MarGoša» (ar subt.). Krievijas seriāls. 121.sērija.
18.15 «Tētuka meitiņas 6» (ar subt.). Seriāls. 13. un 14.sērija.
19.20 «Bez tabu».
19.50 «TV3 ziņas».
20.20 «UgunsGrēks». Latvijas seriāls. 191.sērija.
21.00 Pasaules meistarsacīkstes hokejā.  	

Latvija – Kanāda. Tiešraide.
  0.05 «Nekā personīga». Raidījums.
  0.55 «Vaļsirdīga atzīšanās 2» (ar subt.). 27.sērija.
  1.25 «Prokurors Šarks». ASV seriāls. 3.sērija.
  2.15 «Chill: interaktīvs nakts šovs».

TV5
  6.30 «Džoisa Maiere. Prieka pilna dzīve» (ar subt.). 

Kristīgais raidījums. 
  7.00 Animācijas filma. 
  8.05 «Zona» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
  9.00 «Televeikala skatlogs». 
  9.15 «Sasisto lukturu ielas» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
10.15 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls. 
11.15 «Televeikala skatlogs». 
11.30 «Operatīvais pseidonīms» (ar subt.). Seriāls. 
12.30 «Maroseika» (ar subt.). Krievijas seriāls.  
13.20 «Mentu kari 4» (ar subt.). Krievijas seriāls.
14.15 «Televeikala skatlogs». 
14.30 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls.
15.25 «Televeikala skatlogs». 
15.40 «Tīmeklis» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
16.35 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls. 
17.30 «Sasisto lukturu ielas» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
18.30 «Bez cenzūras» (krievu val.). Informatīvs raidījums.
19.30 «Ziņu vakars» (krievu val.). 
20.05 «Zona» (ar subt.). Krievijas seriāls.
21.00 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls.
22.00 «Kriminālā Krievija» (ar subt.). Dokumentāls seriāls.
23.00 «Sasisto lukturu ielas» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
23.50 «Kriminālā Krievija» (ar subt.). Dokumentāls seriāls.
  0.50 «Turecka maršs» (ar subt.). Krievijas seriāls.
  1.35 «Benija Hila šovs» (latv. val.). Komēdijseriāls.

11. maijs, otrdiena
LTV1  
  6.45 «Labrīt, Latvija!» 
  8.30 «Mīlas viesulis 4». Vācijas seriāls. 994.sērija. 
  9.25 «Otrā iespēja». Seriāls. 142. un 143.sērija. 

10.20 «Hameleonu rotaļas». ASV seriāls. 5311.sērija. 
10.40 «Televeikala skatlogs». «Dzīvīte».* 
11.15 «Sarkanā līnija».* 
12.00 «Viss notiek».* 
12.30 «VIP – Veiksme. Intuīcija. Prāts». TV spēle.*
13.30 «Sargājiet bērnus!»* 
14.15 Projekts «Vizuālā Latvija». Otaņķu pagasts.*
14.30 «Latvija var!»* 
15.00 «100. pants».*
15.30 «Kas te? Es te!»* 
16.20 «Televeikala skatlogs». «Dzīvīte».
16.45 «Mīlas viesulis 4». Vācijas seriāls. 994.sērija. 
17.35 «Hameleonu rotaļas». ASV seriāls. 5312.sērija.
18.00 «Šodien Latvijā un pasaulē» (ar surdotulkojumu).
18.30 «Otrā iespēja». Seriāls. 144. un 145.sērija. 
19.30 «100 g kultūras».
20.00 «100. pants».
20.30 «Panorāma».
21.10 «Jauna nedēļa».
21.55 «Bīstamā robeža». Spraiga sižeta seriāls. 30.sērija.
22.40 «Naudas zīmes» (ar subt.).
22.55 Nakts ziņas. 
23.10 «Šeit un tagad».
23.50 «100 g kultūras».*
  0.20 «Skats no malas».*

LTV7
  7.00 LMT Virslīgas spēle futbolā. SK Liepājas metalurgs 

– FK Ventspils.* 
  9.00 «Tavs auto».* 
  9.30 «Krējums… saldais».* 
10.00 «Bordertauna». Seriāls. 31. un 32.sērija. 
11.05 «Mistiskā Āzija». Dokumentāls seriāls. 2007.g. 10.sērija.
12.00 «Vertikālā pilsēta». Dokumentāls seriāls. 11.sērija. 
12.30 «SeMS».*
13.30 «Laiks vīriem?»*
14.00 U-18 pasaules meistarsacīkstes hokejā. 	

Latvija – Itālija. 2008.g.*
16.00 «Bordertauna». Seriāls. 31. un 32.sērija.
17.00 «SeMS». 
18.10 «Steidzami publicēt!» (ar subt.). Seriāls. 21.sērija. 
19.00 «Šodien». Ziņas (krievu val.).  
19.30 LBL 2.finālspēle.
21.30 «Ceļā ar kameru». “Svētā jūra Baikāls”.
22.00 «Zebra».*
22.15 «Sporta studija».
23.00 «Autosporta programma nr.1». 
23.30 «Steidzami publicēt!» (ar subt.). Seriāls. 21.sērija. 

LNT
  6.05 «Ticīgo uzvaras balss». Kristīgā programma. 
  6.35 «Mūka Omi noslēpums 2». Animācijas seriāls. 2.sērija.
  7.00 «LNT rīta ziņu raidījums 900 sekundes». 
  8.40 «Degpunktā».* 

  9.05 «Kaislības». Meksikas seriāls. 64.sērija. 
10.05 «Tikšanās pie upes». Vācijas melodrāma. 2007.g. 
12.00 «Lielais jautājums». Veiksmes un prāta spēle.
13.00 «Kaislības O!Kartes akadēmijā. 24 stundas».* 
13.30 «Divarpus vīri». ASV komēdijseriāls. 55.sērija.
14.00 LNT dienas ziņas. 
14.15 «O!Kartes akadēmija. Skatītāji jautā». 
14.55 «Skubijs Dū un Pinkainais 2». Animācijas filma. 7.sērija.
15.25 «Anna un mīlestība». Vācijas seriāls. 178.sērija.
15.55 «Mīlestības vārdā». Meksikas seriāls. 5.sērija.
16.55 «Mans sapņu vīrietis» (ar subt.). Seriāls. 41.sērija.
17.55 «Jaunākais sešos». 
18.10 «Dzīve kājām gaisā» (ar subt.). Seriāls. 13.sērija. 
18.40 «Kaislības O!Kartes akadēmijā. 24 stundas». 
19.15 «Tautas balss». 
20.00 LNT ziņas. 
20.25 Sporta un laika ziņas.
20.40 «Degpunktā». 
21.05 «Mežrožu ieleja: Mīlas uzvara». Melodrāma. 2008.g.
23.05 «O!Kartes akadēmija. Kā uzvarēt šovā?»
23.35 «Čūskas dūre». Honkongas piedzīvojumu komēdija. 

1971.g.
  1.15 «Pēc noskatīšanās attīt!» ASV un Lielbritānijas 

komēdija. 2008.g.; SMS ar iepazīšanos.
  2.50 «Fantomass». Kriminālkomēdija. 1964.g.  
  4.35 «Ekstrēms tuvplānā». Dokumentāla programma.
  5.20 «Mans sapņu vīrietis» (ar subt.). Seriāls. 41.sērija.
	
TV3
  5.00 «Specvienība 2». ASV seriāls. 8.sērija. 
  5.50 «Jūlija: ceļš uz laimi». Seriāls. 231.sērija. 
  6.45 «Jugio». Animācijas seriāls. 50.sērija. 
  7.10 «Sūklis Bobs Kvadrātbiksis 3». Animācijas seriāls. 

117.sērija.
  7.35 «Bakugani». Animācijas seriāls. 13.sērija. 
  8.00 «Bez tabu».* 
  8.25 «Atlantīda» (ar subt.). Seriāls. 7.sērija. 
  9.25 «Tētuka meitiņas 6» (ar subt.). Seriāls. 13. un 14.sērija.
10.20 «Televeikala skatlogs». 
10.40 «Smieklīgākie videokuriozi 18». 11. un 12.sērija. 
11.40 «Bīstamās mājsaimnieces 2». Seriāls. 4.sērija. 
12.40 «Televeikala skatlogs». 
12.55 «Jā, dārgā! 4». ASV seriāls. 13.sērija.
13.30 «Bruņurupuči nindzjas 3». Animācijas seriāls. 2.sērija.
13.55 «Bakugani». Animācijas seriāls. 14.sērija. 
14.15 «Medikopters». Seriāls. 4.sērija.
15.20 «Makleoda meitas». Austrālijas seriāls. 59.sērija.
16.15 «Krēms» (ar subt.). Komēdijseriāls. 58.sērija.
17.15 «MarGoša» (ar subt.). Krievijas seriāls. 122.sērija. 
18.15 «Tētuka meitiņas 6» (ar subt.). 	

Krievijas komēdijseriāls. 15. un 16.sērija.
19.20 «Bez tabu».
19.50 «TV3 ziņas».
20.20 «UgunsGrēks». Latvijas seriāls. 192.sērija.
21.00 «Doktors Hauss 5». Seriāls. 14.sērija.
22.00 «Melu teorija». ASV seriāls. 12.sērija. 
22.55 «Pareģojums». ASV šausmu filma. 2006.g.
  1.05 «Prokurors Šarks». ASV seriāls. 4. un 5.sērija. 
  2.45 «Chill: interaktīvs nakts šovs».

TV5
  6.30 «Džoisa Maiere. Prieka pilna dzīve» (ar subt.). 

Kristīgais raidījums. 
  7.00 Animācijas filma. 
  8.05 «Zona» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
  9.00 «Televeikala skatlogs». 
  9.15 «Sasisto lukturu ielas» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
10.15 «Kamenska» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
11.15 «Televeikala skatlogs». 
11.30 «Operatīvais pseidonīms» (ar subt.). Seriāls. 
12.30 «Maroseika» (ar subt.). Krievijas seriāls.  
13.20 «Mentu kari 4» (ar subt.). Krievijas seriāls.
14.15 «Televeikala skatlogs». 
14.30 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls.
15.25 «Televeikala skatlogs». 
15.40 «Tīmeklis» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
16.35 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls. 
17.30 «Sasisto lukturu ielas» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
18.30 «Bez cenzūras» (krievu val.).
19.30 «Ziņu vakars» (krievu val.).
20.05 «Zona» (ar subt.). Krievijas seriāls.
21.00 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls.
22.00 «Kriminālā Krievija» (ar subt.). Dokumentāls seriāls.
23.00 «Sasisto lukturu ielas» (ar subt.). Seriāls.  
23.50 «Kriminālā Krievija» (ar subt.). Dokumentāls seriāls.
  0.50 «Turecka maršs» (ar subt.). Krievijas seriāls.
  1.35 «Benija Hila šovs» (latv. val.). Komēdijseriāls.

12. maijs, trešdiena  
LTV1  
  6.45 «Labrīt, Latvija!» 
  8.30 «Mīlas viesulis 4». Vācijas seriāls. 995.sērija. 
  9.25 «Otrā iespēja». Seriāls. 144. un 145.sērija. 
10.20 «Hameleonu rotaļas». ASV seriāls. 5312.sērija. 
10.40 «Televeikala skatlogs». «Dzīvīte».* 
11.15 «Jauna nedēļa».* 
12.00 «Latvji, brauciet jūriņā!»* 
12.30 «Šeit un tagad».*
13.50 «Top-Shop piedāvā…»*
14.05 «Naudas zīmes» (ar subt.).*
14.20 «Kopā» (ar subt.).* 
14.35 «100. pants».*
15.05 «Degrasi. Nākamā paaudze». Seriāls. 126.sērija.
15.30 «Dabas grāmata».*  
16.20 «Televeikala skatlogs». «Dzīvīte».
16.45 «Mīlas viesulis 4». Vācijas seriāls. 995.sērija. 
17.35 «Hameleonu rotaļas». ASV seriāls. 5313.sērija.
18.00 «Šodien Latvijā un pasaulē» (ar surdotulkojumu).
18.30 «Otrā iespēja». Seriāls. 146. un 147.sērija. 
19.30 «100 g kultūras».
20.00 «100. pants».
20.30 «Panorāma».
21.08 «Latloto izloze». 
21.20 «Kas notiek Latvijā?» Tiešraide. Vada J.Domburs.
22.45 «Zebra». 
23.00 «Nakts ziņas». 
23.15 «Vides fakti».* 
23.45 «100 g kultūras».*

LTV7
  7.30 «Televeikala skatlogs». «Dzīvot labāk».* 
  7.50 «Televeikala skatlogs». «Pie rīta kafijas».* 
  8.10 «Televeikala skatlogs». «Brīvdienu ceļvedis».* 
  8.30 «1000 jūdzes Mjanmā». 5.sērija. 
  9.00 «Autosporta programma nr.1».* 
  9.30 «Dabas taka».* 
10.00 «Bordertauna». Seriāls. 33. un 34.sērija. 
11.00 «Dabas bērni». Dokumentāla filma. 9.sērija. 
11.55 «Vertikālā pilsēta». Dokumentāls seriāls. 	

12. (noslēguma) sērija. 
12.25 «SeMS».*
13.30 «Kriminālā informācija» (ar subt.).*
14.00 U-18 pasaules meistarsacīkstes hokejā. 	

Latvija – Austrija. 2008.g.*
16.00 «Bordertauna». Seriāls. 33. un 34.sērija.
17.00 «SeMS». 
17.55 «Olimpiāde.lv». 
18.10 «Steidzami publicēt!» (ar subt.). Seriāls. 22.sērija. 
19.00 «Šodien». Ziņas (krievu val.).  
19.30 «Vertikālā pilsēta». Dokumentāls seriāls. 12. 

(noslēguma) sērija.
20.00 «Vētru mednieks». Dokumentāla filma. 3.sērija.
20.50 «Ziemeļu puse».  
21.20 «Ātruma cilts».  
21.50 «Nākotnes parks».  
22.20 Ceļš uz Pasaules kausu. Futbola spēļu apskats.  
23.20 «Steidzami publicēt!» (ar subt.). Seriāls. 22.sērija. 

LNT
  6.05 «Ticīgo uzvaras balss». Kristīgā programma. 
  6.35 «Mūka Omi noslēpums 2». Animācijas seriāls. 3.sērija.
  7.00 «LNT rīta ziņu raidījums 900 sekundes». 
  8.40 «Degpunktā».* 
  9.05 «Kaislības». Meksikas seriāls. 65.sērija. 
10.05 «Mans sapņu vīrietis». Vācijas melodrāma. 2007.g. 
12.00 «Lielais jautājums». Veiksmes un prāta spēle.
13.00 «Kaislības O!Kartes akadēmijā. 24 stundas».* 
13.30 «Divarpus vīri». ASV komēdijseriāls. 56.sērija.
14.00 LNT dienas ziņas. 
14.15 «O!Kartes akadēmija. Skatītāji jautā». 

14.55 «Skubijs Dū un Pinkainais 2». Animācijas filma. 8.sērija.
15.25 «Anna un mīlestība». Vācijas seriāls. 179.sērija.
15.55 «Mīlestības vārdā». Meksikas seriāls. 6.sērija.
16.55 «Mans sapņu vīrietis» (ar subt.). Seriāls. 42.sērija.
17.55 «Jaunākais sešos». 
18.10 «Dzīve kājām gaisā» (ar subt.). Seriāls. 14.sērija. 
18.40 «Kaislības O!Kartes akadēmijā. 24 stundas». 
19.15 «Tautas balss». 
20.00 LNT ziņas. 
20.25 Sporta un laika ziņas.
20.40 «Degpunktā». 
21.05 «Mājokļa jautājums».
22.05 «Inspektors Grauds». Latvijas seriāls. 1.sērija. 
23.10 «O!Kartes akadēmija. Kā uzvarēt šovā?» 
23.40 «Indīgā efeja». ASV erotiska drāma. 1992.g. 
  1.30 «Čūskas dūre». Honkongas piedzīvojumu komēdija. 

1971.g.; SMS ar iepazīšanos.  
  2.45 «Adrenalīns». ASV trilleris. 2006.g. 
  4.10 «Ekstrēms tuvplānā». Dokumentāla programma.
  5.20 «Mans sapņu vīrietis» (ar subt.). Seriāls. 42.sērija.  

TV3
  5.00 «Specvienība 2». ASV seriāls. 9.sērija. 
  5.50 «Jūlija: ceļš uz laimi». Seriāls. 232.sērija. 
  6.45 «Jugio». Animācijas seriāls. 51.sērija. 
  7.10 «Sūklis Bobs Kvadrātbiksis 3». Animācijas seriāls. 118.sērija.
  7.35 «Bakugani». Animācijas seriāls. 14.sērija. 
  8.00 «Bez tabu».* 
  8.25 «Atlantīda» (ar subt.). Seriāls. 8.sērija. 
  9.25 «Tētuka meitiņas 6» (ar subt.). Seriāls. 15. un 16.sērija.
10.25 «Televeikala skatlogs». 
10.40 «Doktors Hauss 5». Seriāls. 14.sērija. 

11.40 «Bīstamās mājsaimnieces 2». Seriāls. 5.sērija. 
12.40 «Televeikala skatlogs».  
12.55 «Jā, dārgā! 4». ASV seriāls. 14.sērija.
13.30 «Bruņurupuči nindzjas 3». Animācijas seriāls. 3.sērija.
13.55 «Bakugani». Animācijas seriāls. 15.sērija. 
14.15 «Medikopters». Seriāls. 5.sērija.
15.20 «Makleoda meitas». Seriāls. 60.sērija.
16.20 «Smieklīgākie videokuriozi 18».
17.00 Pasaules meistarsacīkstes hokejā. 	

Itālija – Latvija. Tiešraide.
19.50 «TV3 ziņas».
20.20 «UgunsGrēks». Latvijas seriāls. 193.sērija.
21.00 «Izmeklētāju superkomanda 2» (ar subt.). Seriāls. 13.sērija.
22.00 «Vislabākā filma 2» (ar subt.). Komēdija. 2009.g.
23.50 «Atļauts smieties» (ar subt.). Humora šovs. 19.sērija.
  1.40 «Chill: interaktīvs nakts šovs».

TV5
  6.30 «Džoisa Maiere. Prieka pilna dzīve» (ar subt.). 

Kristīgais raidījums. 
  7.00 Animācijas filma. 
  8.05 «Zona» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
  9.00 «Televeikala skatlogs». 

  9.15 «Sasisto lukturu ielas» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
10.15 «Kamenska» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
11.15 «Televeikala skatlogs». 
11.30 «Operatīvais pseidonīms» (ar subt.). Seriāls. 
12.30 «Maroseika» (ar subt.). Krievijas seriāls.  
13.20 «Lielā pastaiga» (ar subt.). Krievijas seriāls.
14.15 «Televeikala skatlogs». 
14.30 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls.
15.25 «Televeikala skatlogs». 
15.40 «Tīmeklis» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
16.35 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls. 
17.30 «Sasisto lukturu ielas» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
18.30 «Bez cenzūras» (krievu val.). Informatīvs raidījums.
19.30 «Ziņu vakars» (krievu val.).
20.05 «Zona» (ar subt.). Krievijas seriāls.
21.00 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls.
22.00 «Kriminālā Krievija» (ar subt.). Dokumentāls seriāls.
23.00 «Sasisto lukturu ielas» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
23.50 «Kriminālā Krievija» (ar subt.). Dokumentāls seriāls.
  0.50 «Turecka maršs» (ar subt.). Krievijas seriāls.
  1.35 «Benija Hila šovs» (latv. val.). Komēdijseriāls.

13. maijs, ceturtdiena  
LTV1  
  6.45 «Labrīt, Latvija!» 
  8.30 «Mīlas viesulis 4». Vācijas seriāls. 996.sērija. 
  9.25 «Otrā iespēja». Seriāls. 146. un 147.sērija. 
10.20 «Hameleonu rotaļas». ASV seriāls. 5313.sērija. 
10.40 «Televeikala skatlogs». «Dzīvīte».* 
11.15 «Kas notiek Latvijā?» Vada J.Domburs.* 
12.40 «Zebra».* 
12.55 «Province».*
13.25 «Cilvēku planēta. Raganu medības Tanzānijā». 

Dokumentāla filma.  
14.35 «Vertikāle».* 
15.05 «100. pants».*
15.35 «Degrasi. Nākamā paaudze». Seriāls. 127.sērija.
16.20 «Televeikala skatlogs». «Dzīvīte». 
16.45 «Mīlas viesulis 4». Vācijas seriāls. 996.sērija. 
17.35 «Hameleonu rotaļas». ASV seriāls. 5314.sērija.
18.00 «Šodien Latvijā un pasaulē» (ar surdotulkojumu).
18.30 «Otrā iespēja». Seriāls. 148. un 149.sērija. 
19.30 «100 g kultūras».
20.00 «100. pants».
20.30 «Panorāma».
21.10 «Atklātā ceturtdiena». 
21.55 «Ātrā palīdzība». Francijas seriāls. 15.sērija.
22.55 «Nakts ziņas». 
23.10 «Ziemeļu puse».* 
23.40 «Garīgā dimensija».* 
  0.10 «100 g kultūras».*

LTV7
  7.30 «Televeikala skatlogs». «Rīta karuselis».* 
  7.50 «Televeikala skatlogs». «Vide, veselība un mēs».* 
  8.10 «Televeikala skatlogs». «Automoto raidījums nr.2».* 
  8.30 «Televeikala skatlogs». «TV mozaīka».* 
  8.50 «Televeikala skatlogs». «Darbs. Izglītība. Karjera».* 
  9.10 «Televeikala skatlogs». «Vārds uzņēmējiem».* 
  9.30 «Ātruma cilts».* 
10.00 «Bordertauna». Seriāls. 35. un 36.sērija. 
11.00 «Vētru mednieks». Dokumentāla filma. 3.sērija. 
11.55 «Atpūta piecās zvaigznēs». Seriāls. 1.sērija.
12.25 «SeMS».*
13.15 «Olimpiāde.lv».
13.30 «Autosporta programma nr.1».* 
14.00 U-18 pasaules meistarsacīkstes hokejā. 	

Latvija – Norvēģija. 2008.g.*
16.00 «Bordertauna». Seriāls. 35. un 36.sērija.
17.00 «eXperiments». TV spēle. 
17.30 «SeMS». 
18.10 «Steidzami publicēt!» (ar subt.). Seriāls. 23.sērija. 
19.00 «Šodien». Ziņas (krievu val.).  
19.30 «Atpūta piecās zvaigznēs». Seriāls. 1.sērija.
20.00 «Džungļu orķestris». Dokumentāla filma.
20.55 «Pa melnā stārķa pēdām». 3.sērija.  
21.25 «Ar makšķeri».
21.55 «Draudīgās debesis». Kanādas drāma. 2008.g. 
23.25 «Steidzami publicēt!» (ar subt.). Seriāls. 23.sērija. 

LNT
  6.05 «Ticīgo uzvaras balss». Kristīgā programma. 
  6.35 «Mūka Omi noslēpums 2». Animācijas seriāls. 4.sērija.
  7.00 «LNT rīta ziņu raidījums 900 sekundes». 
  8.40 «Degpunktā».* 
  9.05 «Kaislības». Meksikas seriāls. 66.sērija. 
10.05 «Mīla kā romāns». Vācijas melodrāma. 2007.g. 
12.00 «Lielais jautājums». Veiksmes un prāta spēle.
13.00 «Kaislības O!Kartes akadēmijā. 24 stundas».* 
13.30 «Divarpus vīri». ASV komēdijseriāls. 57.sērija.
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14.00 LNT dienas ziņas. 
14.15 «O!Kartes akadēmija. Skatītāji jautā». 
14.55 «Skubijs Dū un Pinkainais 2». Animācijas filma. 9.sērija.
15.25 «Anna un mīlestība». Vācijas seriāls. 180.sērija.
15.55 «Mīlestības vārdā». Meksikas seriāls. 7.sērija.
16.55 «Mans sapņu vīrietis» (ar subt.). Seriāls. 43.sērija.
17.55 «Jaunākais sešos». 
18.10 «Dzīve kājām gaisā» (ar subt.). Seriāls. 15.sērija.  
18.40 «Kaislības O!Kartes akadēmijā. 24 stundas».
19.15 «Tautas balss». 
20.00 LNT ziņas. 
20.25 Sporta un laika ziņas.
20.40 «Degpunktā». 
21.05 «Viens pret visiem» (ar subt.). Krievijas seriāls. 

12.(noslēguma) sērija.
22.05 «Tīmeklis 2» (ar subt.). Krievijas seriāls. 2.sērija.  
23.10 «O!Kartes akadēmija. Kā uzvarēt šovā?» 
23.45 «Indīgā efeja 2». ASV erotiska drāma. 1996.g. 
  1.40 «Policijas stāsts 3». Honkongas piedzīvojumu 

komēdija. 1992.g.; SMS ar iepazīšanos.
  3.15 «Indīgā efeja». ASV erotiska drāma. 1992.g. 
  4.45 «Dzīves smieklīgākie brīži». Izklaidējoša programma.
  5.20 «Mans sapņu vīrietis» (ar subt.). Seriāls. 43.sērija.

TV3
  5.00 «Specvienība 2». ASV seriāls. 10.sērija. 
  5.50 «Jūlija: ceļš uz laimi». Seriāls. 233.sērija. 
  6.45 «Jugio». Animācijas seriāls. 52.sērija. 
  7.10 «Sūklis Bobs Kvadrātbiksis 3». Animācijas seriāls. 119.sērija.
  7.35 «Bakugani». Animācijas seriāls. 15.sērija. 
  8.00 «Bez tabu».* 
  8.25 «Atlantīda» (ar subt.). Seriāls. 9.sērija. 
  9.25 «Seši kadri» (ar subt.). 22. un 23.sērija. 
10.25 «Televeikala skatlogs». 
10.40 «Izmeklētāju superkomanda 2» (ar subt.). Seriāls. 13.sērija.
11.40 «Bīstamās mājsaimnieces 2». Seriāls. 6.sērija. 
12.40 «Televeikala skatlogs».  
12.55 «Jā, dārgā! 4». ASV seriāls. 15.sērija.
13.30 «Bruņurupuči nindzjas 3». Animācijas seriāls. 4.sērija.
13.55 «Bakugani». Animācijas seriāls. 16.sērija. 
14.15 «Medikopters». Seriāls. 6.sērija.
15.20 «Makleoda meitas». Seriāls. 61.sērija.
16.15 «Krēms» (ar subt.). Komēdijseriāls. 59.sērija.
17.15 «MarGoša» (ar subt.). Krievijas seriāls. 123.sērija.
18.15 «Tētuka meitiņas 6» (ar subt.). 	

Krievijas komēdijseriāls. 17. un 18.sērija.
19.20 «Bez tabu».
19.50 «TV3 ziņas».
20.20 «UgunsGrēks». Latvijas seriāls. 194.sērija.

21.00 «Kobra 14». Vācijas seriāls. 7.sērija.
22.00 «Kad iestājas tumsa». Fantastikas trilleris. 2000.g. 
  0.10 «Kinomānija». 
  0.40 «Lasvegasa 4». ASV seriāls. 4.sērija. 
  1.35 «Dzīvības glābēji 4». Seriāls. 12.sērija.
  2.25 «Chill: interaktīvs nakts šovs».

TV5
  6.30 «Džoisa Maiere. Prieka pilna dzīve» (ar subt.). 

Kristīgais raidījums. 
  7.00 Animācijas filma. 
  8.05 «Zona» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
  9.00 «Televeikala skatlogs». 
  9.15 «Sasisto lukturu ielas» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
10.15 «Kamenska» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
11.15 «Televeikala skatlogs». 
11.30 «Operatīvais pseidonīms» (ar subt.). Seriāls. 
12.30 «Maroseika» (ar subt.). Krievijas seriāls.  
13.20 «Lielā pastaiga» (ar subt.). Krievijas seriāls.
14.15 «Televeikala skatlogs». 
14.30 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls.
15.25 «Televeikala skatlogs». 
15.40 «Tīmeklis» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
16.35 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls. 
17.30 «Sasisto lukturu ielas» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
18.30 «Bez cenzūras» (krievu val.).
19.30 «Ziņu vakars» (krievu val.).
20.05 «Zona» (ar subt.). Krievijas seriāls.
21.00 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls.
22.00 «Kriminālā Krievija» (ar subt.). Dokumentāls seriāls.
23.00 «Sasisto lukturu ielas» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
23.50 «Kriminālā Krievija» (ar subt.). Dokumentāls seriāls.
  0.50 «Turecka maršs» (ar subt.). Krievijas seriāls.
  1.35 «Benija Hila šovs» (latv. val.). Komēdijseriāls.

14. maijs, piektdiena   
LTV1  
  6.45 «Labrīt, Latvija!» 
  8.30 «Dakteris Kleists». Seriāls. 10.sērija. 
  9.25 «Otrā iespēja». Seriāls. 148. un 149.sērija. 
10.20 «Hameleonu rotaļas». ASV seriāls. 5314.sērija. 
10.40 «Televeikala skatlogs». «Dzīvīte».*  
11.15 «Atklātā ceturtdiena».* 
12.00 «Mans zaļais dārzs».* 
12.30 «Kas var būt labāks par šo?»*
13.00 «Vides fakti».*
13.30 «Leoparda acs». Dokumentāla filma. 
14.40 «100. pants».*
15.10 «Degrasi. Nākamā paaudze». Seriāls. 128.sērija.
15.35 «Būs jau labi!» Izklaidējošs raidījums par veselību.*
16.25 «Televeikala skatlogs». «Dzīvīte».
16.45 «Dakteris Kleists». Seriāls. 10.sērija. 

17.35 «Hameleonu rotaļas». ASV seriāls. 5315.sērija.
18.00 «Šodien Latvijā un pasaulē» (ar surdotulkojumu). 
18.30 «Otrā iespēja». Seriāls. 150. un 151.sērija. 
19.30 «100 g kultūras». Nacionālie dārgumi.
20.30 «Panorāma».
21.10 «100. panta preses klubs».
22.10 «Goda lieta». Daudzsēriju mākslas filma. 18.sērija.
23.00 «Nakts ziņas». 
23.13 «Goda lieta». Filmas turpinājums.
  0.05 «100 g kultūras». Nacionālie dārgumi.*

LTV7
  7.00 «Televeikala skatlogs». «Nedēļas apskats».* 
  7.20 «Televeikala skatlogs». «Iespējas un risinājumi».* 
  7.40 «Televeikala skatlogs». «Aktualitātes».* 
  8.00 «Televeikala skatlogs». «Skatpunkti».* 
  8.20 «Televeikala skatlogs». «Tādas lietas».* 
  8.40 «Televeikala skatlogs». «Dzīvei pa vidu».* 
  9.00 «Ar makšķeri».* 
  9.30 «Nākotnes parks».* 
10.00 «Bordertauna». Seriāls. 37. un 38.sērija. 
11.00 «Džungļu orķestris». Dokumentāla filma. 
12.00 «Atpūta piecās zvaigznēs». Seriāls. 2.sērija.
12.35 «SeMS».*
13.15 «Sporta studija». 
14.00 U-18 pasaules meistarsacīkstes hokejā. 	

Latvija – Japāna. 2008.g.*
16.00 «Bordertauna». Seriāls. 37. un 38.sērija.
17.00 «SeMS». 
18.10 «Steidzami publicēt!» (ar subt.). Seriāls. 	

24. (noslēguma) sērija. 
19.00 «Šodien». Ziņas (krievu val.).
19.30 «Atpūta piecās zvaigznēs». Seriāls. 2.sērija.
20.00 «Mutanti X». Seriāls. 32.sērija. 
20.45 «Kriminālā informācija» (ar subt.).
21.15 «Zveja» (ar subt.).
21.45 «Dzīvās lelles 2». Seriāls. 9.sērija.
22.40 «Vistlera». Seriāls. 24.sērija.
23.30 «Steidzami publicēt!» (ar subt.). Seriāls. 	

24. (noslēguma) sērija. 

LNT
  6.05 «Ticīgo uzvaras balss». Kristīgā programma. 
  6.35 «Mūka Omi noslēpums 2». Animācijas seriāls. 5.sērija.
  7.00 «LNT rīta ziņu raidījums 900 sekundes». 
  8.40 «Degpunktā».* 
  9.05 «Kaislības». Meksikas seriāls. 67.sērija. 
10.05 «Mīlas uzvara». Vācijas melodrāma. 2007.g. 
12.00 «Lielais jautājums». Veiksmes un prāta spēle.
13.00 «Kaislības O!Kartes akadēmijā. 24 stundas».* 
13.30 «Divarpus vīri». ASV komēdijseriāls. 58.sērija.
14.00 LNT dienas ziņas. 
14.15 «O!Kartes akadēmija. Skatītāji jautā». 
14.55 «Skubijs Dū un Pinkainais 2». Animācijas filma. 

10.sērija.
15.25 «Anna un mīlestība». Vācijas seriāls. 181.sērija.
15.55 «Mīlestības vārdā». Meksikas seriāls. 8.sērija.
16.55 «Mans sapņu vīrietis» (ar subt.). Seriāls. 44.sērija.
17.55 «Jaunākais sešos». 
18.10 «Dzīve kājām gaisā» (ar subt.). Seriāls. 16.sērija.  
18.40 «Kaislības O!Kartes akadēmijā. 24 stundas».
19.15 «Tautas balss».
20.00 LNT ziņas. 
20.25 Sporta un laika ziņas.
20.35 «Degpunktā». 
21.05 «Pilsētas sala». ASV liriska komēdija. 2009.g. 
23.15 «O!Kartes akadēmija. Kā uzvarēt šovā?» 
23.50 «Galīgā diagnoze». ASV trilleris. 1992.g.
  2.00 «Tīmeklis 2» (ar subt.). Krievijas seriāls. 2.sērija.  
  2.50 «Viens pret visiem» (ar subt.). Seriāls. 12.sērija.
  3.45 «Indīgā efeja 2». ASV erotiska drāma. 1996.g.; 	

SMS ar iepazīšanos.
  5.25 «Mans sapņu vīrietis» (ar subt.). Seriāls. 44.sērija.
	
TV3
  5.00 «Specvienība 2». ASV seriāls. 11.sērija. 
  5.50 «Jūlija: ceļš uz laimi». Seriāls. 234.sērija. 
  6.45 «Neaizmirstulīte Fifī un draugi». Animācijas seriāls. 

1. un 2.sērija. 
  7.10 «Sūklis Bobs Kvadrātbiksis 3». Animācijas seriāls. 120.sērija. 
  7.35 «Bakugani». Animācijas seriāls. 16.sērija. 
  8.00 «Bez tabu».* 
  8.25 «Atlantīda» (ar subt.). Seriāls. 10.sērija. 
  9.25 «Tētuka meitiņas 6» (ar subt.). Seriāls. 17. un 18.sērija.
10.25 «Televeikala skatlogs». 
10.40 «Kobra 14». Seriāls. 7.sērija. 
11.40 «Bīstamās mājsaimnieces 2». Seriāls. 7.sērija. 
12.40 «Televeikala skatlogs». 
12.55 «Jā, dārgā! 4». ASV seriāls. 16.sērija.
13.30 «Bruņurupuči nindzjas 3». Animācijas seriāls. 5.sērija.
13.55 «Bakugani». Animācijas seriāls. 17.sērija. 
14.15 «Medikopters». Seriāls. 7.sērija.
15.20 «Makleoda meitas». Seriāls. 62.sērija.
16.15 «Krēms» (ar subt.). Komēdijseriāls. 60.sērija.
17.15 «MarGoša» (ar subt.). Krievijas seriāls. 124.sērija. 
18.15 «Tētuka meitiņas 6» (ar subt.). 	

Krievijas komēdijseriāls. 19. un 20.sērija.
19.20 «Bez tabu».
19.50 «TV3 ziņas».
20.20 «Smieklīgākie videokuriozi 18». 

21.00 Pasaules meistarsacīkstes hokejā. 1C – 3B. Tiešraide.
23.50 «Man vienreiz pietiek». Trilleris. 1993.g. 
  1.55 «Naša Russia» (ar subt.). Humora šovs.
  2.20 «Chill: interaktīvs nakts šovs».

TV5
  6.30 «Džoisa Maiere. Prieka pilna dzīve» (ar subt.). 

Kristīgais raidījums. 
  7.00 Animācijas filma. 
  8.05 «Zona» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
  9.00 «Televeikala skatlogs». 
  9.15 «Sasisto lukturu ielas» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
10.15 «Kamenska» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
11.15 «Televeikala skatlogs». 
11.30 «Operatīvais pseidonīms» (ar subt.). Seriāls. 
12.30 «Maroseika» (ar subt.). Krievijas seriāls.  
13.20 «Lielā pastaiga» (ar subt.). Krievijas seriāls.
14.15 «Televeikala skatlogs». 
14.30 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls.
15.25 «Televeikala skatlogs». 
15.40 «Tīmeklis» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
16.35 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls. 
17.30 «Sasisto lukturu ielas» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
18.30 «Bez cenzūras» (krievu val.). Informatīvs raidījums.
19.30 «Ziņu vakars» (krievu val.).
20.05 «Zona» (ar subt.). Krievijas seriāls.
21.00 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls.
22.00 «Smieklu festivāls Jūrmala 2009» (ar subt.). 
23.35 «Smieklu festivāls Taisni jāsmejas!» (ar subt.).  
  1.10 «Turecka maršs» (ar subt.). Krievijas seriāls.

15. maijs, sestdiena   
LTV1  
  8.05 «Latvji, brauciet jūriņā!» 
  8.35 «Džeronimo Stiltons». Animācijas filmu seriāls. 11.sērija. 
  9.00 «Kas te? Es te!» 
  9.30 «Dabas grāmata». 

10.00 «Edžmonta». Seriāls pusaudžiem. 57.sērija. 
10.30 «Kas var būt labāks par šo?» 
11.00 «Goda lieta». Daudzsēriju mākslas filma. 18.sērija. 
12.45 «Ātrā palīdzība». Francijas seriāls. 15.sērija. 
13.45 «Sargājiet bērnus!» 
14.20 Kora Kamēr... 20 gadu jubilejas koncerts. 2.daļa 

Mīlas madrigāli.
15.45 «100. panta preses klubs».*
16.45 «Cilvēku planēta. Raganu medības Tanzānijā». 

Dokumentāla filma. 
17.45 «Kopā» (ar subt.).
18.00 «Šodien Latvijā un pasaulē». 
18.30 «Ielas garumā». Klijānu un Lakstīgalu ielas.
19.00 «Vides fakti».
19.30 «Latvijas šlāgeraptauja 2010». 
20.30 «Panorāma».
21.08 «Latloto izloze». 
21.20 Agata Kristi. «Erkils Puaro». Detektīvseriāls. 7.sērija.
22.55 «Nakts ziņas». 
23.05 «Mūsu tautasdziesma». 4.maija koncerts 	

11.Novembra krastmalā.*

LTV7
  8.10 «Televeikala skatlogs». «Dzīvot labāk». 
  8.30 «Televeikala skatlogs». «Skatpunkti». 
  8.50 «Televeikala skatlogs». «Automoto raidījums nr.2». 
  9.10 «Televeikala skatlogs». «TV mozaīka». 
  9.30 «Televeikala skatlogs». «Brīvdienu ceļvedis». 
  9.50 «Televeikala skatlogs». «Tādas lietas». 
10.10 «Televeikala skatlogs». «Dzīvei pa vidu». 
10.30 «Ātruma cilts».* 
11.00 «Zveja» (ar subt.).* 
11.30 «Nākotnes parks».* 
12.00 «Dabas taka». 
12.30 «Joka pēc». Seriāls. 22.sērija.
13.00 «Makšķerēšanas noslēpumi». 
13.30 «Krējums… saldais».*  
14.00 Ceļš uz Pasaules kausu. Futbola spēļu apskats. 
15.00 Pekina 2008. Basketbola spēle sievietēm. Fināls.*
17.00 LBL 3.finālspēle. Tiešraide.
19.00 «1000 jūdzes Mjanmā». 6.sērija. 
19.30 «Mājskolotājs» (ar subt.). Liriska komēdija. 2007.g.
21.05 «Lanževēna burvju triki». Seriāls. 7. un 8.sērija. 
22.00 «Atbildes uguns». Drāma. 2006.g. 1.sērija. 
23.30 «Draudīgās debesis». Kanādas drāma. 2008.g. 

LNT
  6.10 «Smieklīgākie dzīvnieki pasaulē». 	

Izklaidējoša programma.
  6.20 «Benija Hila šovs». Komēdijseriāls. 53.sērija. 
  6.50 «Billijs un Mendija». Animācijas seriāls. 37.sērija. 
  7.15 «Supersuns Kripto». Animācijas seriāls. 19.sērija. 
  7.40 «Pankūciņa lieliskie negadījumi». 	

ASV animācijas seriāls. 5.sērija. 
  8.10 «Misters Bīns». Animācijas seriāls. 22.sērija. 
  8.30 «Kaislības O!Kartes akadēmijā. 24 stundas».* 
  9.00 «Rīta mikslis». 
  9.30 «Labās ziņas».* 
10.05 «O!Kartes akadēmija». Lielais koncerts.* 
14.00 «Lielais jautājums». Veiksmes spēle. 
15.00 «Žandarmi un žandarmes». 	

Piedzīvojumu komēdija. 1982.g.
17.05 «Jūrmala 2009» (ar subt.). Humora raidījums.
19.00 «Nindzjas. Ekstrēmās sacensības». 	

Realitātes šovs. 34. un 35.sērija. 
20.00 LNT ziņas. 
20.25 Sporta un laika ziņas. 

20.35 «Labās ziņas». Nedēļas analītiskais raidījums. 
21.10 «Meitene no veikala». Romantiska komēdija. 2005.g.
23.20 «Spēlētāju klubs». ASV krimināldrāma. 1998.g.
  1.10 «Pilsētas sala». ASV liriska komēdija. 2009.g.; SMS 

ar iepazīšanos.
  2.50 «Galīgā diagnoze». ASV trilleris. 1992.g. 
  4.50 «Ekstrēms tuvplānā». Dokumentāla programma.
  5.35 «Dzīves smieklīgākie brīži». 	

Izklaidējoša programma.
		
TV3
  5.00 «Specvienība 2». ASV seriāls. 12.sērija. 
  5.50 «Jūlija: ceļš uz laimi». Seriāls. 235.sērija. 
  6.45 «Neaizmirstulīte Fifī un draugi». Animācijas seriāls. 

3. un 4.sērija. 
  7.10 «Dzenis Vudijs». Animācijas seriāls. 8.sērija. 
  7.35 «Taks un Džudžu burvju spēks». 	

Animācijas seriāls. 9.sērija.
  8.00 «Atklāj īsto!» 3.raidījums. 
  8.55 «Simpsoni 16». Animācijas seriāls. 21.sērija. 
  9.20 «Simpsoni 17». Animācijas seriāls. 1.sērija. 
  9.50 «Glābējkomanda Cepums». 
10.25 «Merlins, varenais burvis». Seriāls. 5.sērija. 
11.20 «UgunsGrēks». Latvijas seriāls. 191. un 192. sērija. 
12.35 «Kinomānija». 
13.05 «Televeikala skatlogs». 
13.20 «Eļka» (ar subt.). Animācijas filma. 2007.g. 
15.10 «Simpsoni 16». ASV komēdija. 21.sērija.
15.45 «Murkšķa diena». Romantiska komēdija. 1993.g.
17.50 «Kukaiņu dzīve». ASV animācijas filma. 1998.g. 
19.50 «TV3 ziņas».
20.20 «Krokodils Dandijs». Piedzīvojumu komēdija. 1986.g.
22.20 «Ģimenes plāns». ASV komēdija. 1997.g.
  0.15 «Putnu gripa». ASV trilleris. 2006.g. 
  2.00 «Ellīgās mājas». Dokumentāla filma. 2008.g. 3.sērija.
  2.50 «Chill: interaktīvs nakts šovs».

TV5
  8.00 Animācijas filmas. 
  9.30 «Smieklu festivāls Jūrmala 2009» (ar subt.). 
11.00 «Televeikala skatlogs». 
11.15 «Likvidācija» (ar subt.). Krievijas seriāls. 2007.g.
12.55 Animācijas filma. 
13.15 «Televeikala skatlogs». 
13.30 «K-19» (ar subt.). Krievijas dokumentāla filma.
14.30 «Turecka maršs» (ar subt.). Krievijas seriāls.
15.30 «Sasisto lukturu ielas» (ar subt.). Krievijas seriāls.
16.30 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls.
17.30 «Žandarms precas» (latviešu val., ar subt. krievu 

val.). Francijas komēdija. 1968.g.
19.00 «Misters Bīns» (ar subt.). Komēdijseriāls.
19.30 «Sestdienas ziņu vakars» (krievu val.).
20.00 «Smieklu festivāls Taisni jāsmejas!» (ar subt.). 

Humora raidījums.
21.45 «3000 jūdzes līdz Greislendai» (latviešu val., ar 

subt. krievu val.). Spraiga sižeta filma. 2001.g. 
23.50 «Erotiskie stāsti. Nāvējošais sekss». Erotisks 

seriāls; SMS ar iepazīšanos.
  1.05 «Erotiskie stāsti. Milleniuma rotaļu biedri». Erotisks 

seriāls; SMS ar iepazīšanos.

16. maijs, svētdiena 
LTV1
  8.05 «Garīgā dimensija».* 
  8.35 «Džeronimo Stiltons». Animācijas filmu seriāls. 12.sērija.
  9.00 «Kas te? Es te!»  
  9.30 «Nāc virpulī!» X Latvijas skolu jaunatnes dziesmu 

un deju svētkus gaidot. 
10.00 «Mans zaļais dārzs». 
10.30 «Būs jau labi!» Izklaidējošs raidījums par veselību.
11.00 «Pārsteidzošā pasaule. Dienvidāfrika».
12.00 Dievkalpojums.
13.00 «Vertikāle».
13.30 «Daudz laimes!» Apsveikumu koncerts.
14.25 «Latvijas šlāgeraptauja 2010».* 

15.25 Agata Kristi. «Erkils Puaro». Detektīvseriāls. 7.sērija 
Veciem grēkiem garas ēnas.

17.00 «Leoparda acs». ASV dokumentāla filma. 2006.g.
18.00 «Šodien Latvijā un pasaulē». 
18.20 «Province». 
18.50 «VIP – Veiksme. Intuīcija. Prāts». TV spēle.
19.50 «De facto».
20.30 «Panorāma».
20.49 Sporta ziņas.
20.56 Laika ziņas. 
21.00 «Varas skola». Francijas drāma. 2009.g. 1.daļa. 
23.25 «Nakts ziņas». 
23.35 «De facto».*
  0.10 «Bīstamā robeža». Spraiga sižeta seriāls. 30.sērija. 

LTV7
  8.10 «Televeikala skatlogs». «Pie rīta kafijas». 
  8.30 «Televeikala skatlogs». «Reģionālā attīstība Latvijā. 

Agro 2010». 
  8.50 «Televeikala skatlogs». «Iespējas un risinājumi». 
  9.10 «Televeikala skatlogs». «Nedēļas apskats». 
  9.30 «Televeikala skatlogs». «Darbs. Izglītība. Karjera». 
  9.50 «Televeikala skatlogs». «Aktualitātes». 
10.10 «Televeikala skatlogs». «Vārds uzņēmējiem». 
10.30 «Tavs auto».* 
11.00 «Ar makšķeri».* 
11.30 «Autosporta programma nr.1».* 

12.00 «Laiks vīriem?» 
12.30 «Sporta studija».*
13.15 «Olimpiāde.lv».*
13.30 «eXperiments». TV spēle.* 
14.00 Pekinas olimpiskās spēles. Basketbola finālspēle 

vīriešiem. 2008.g.*
16.00 «Relikviju medniece». Seriāls. 32.sērija.
16.50 «Basketbola spēļu apskats».*
17.20 «Makšķerēšanas noslēpumi».* 
17.50 «Mājskolotājs» (ar subt.). Liriska komēdija. 2007.g.
19.30 «Ceļā ar kameru». Cilvēks un vide Indijā.
20.00 «Noīrēt tēti» (ar subt.). Ukrainas komēdija. 2008.g. 
21.40 «Noziedzīgie prāti 3». Seriāls. 17.sērija.
22.25 «Smita kungs un kundze». ASV spraiga sižeta 

komēdija. 2005.g. 

LNT
  6.05 «Smieklīgākie dzīvnieki pasaulē». Izklaidējoša programma.
  6.30 «Benija Hila šovs». Komēdijseriāls. 54.sērija. 
  7.05 «Mājokļa jautājums».* 
  8.00 «Ķeriet Smārtu!» Komēdijseriāls. 38. un 39.sērija. 
  9.00 «Autoziņas». 
  9.30 «Ražots Latvijā». 
10.00 «Sirmā ēdienkaratē». 

10.45 «Meitene no veikala». 	
Romantiska komēdija. 2005.g.

13.00 «O.C. 3: Kaislības Kalifornijā». Seriāls. 12.sērija. 
14.00 «Aģents Čaks». ASV seriāls. 7.sērija. 
15.00 «Lielais jautājums». Veiksmes spēle. 
16.00 «Tiec tam pāri!» ASV komēdija. 2001.g.
18.00 «Prāta banka». TV spēle.
19.00 LNT ziņu Top 10. 
20.00 LNT ziņas. 
20.15 «O!Kartes akadēmija». Lielais koncerts. 	

Noslēgums. Tiešraide.
24.00 «Vismeklētākais». ASV trilleris. 1997.g. 
  1.45 «Spēlētāju klubs». ASV krimināldrāma. 1998.g.
  3.10 «Žandarmi un žandarmes». 	

Piedzīvojumu komēdija. 1982.g.
  4.50 «Dzīves smieklīgākie brīži». 	

Izklaidējoša programma.
  5.30 «Renegāts». ASV seriāls. 35.sērija.
		
TV3
  5.00 «Specvienība 2». ASV seriāls. 13.sērija.
  5.50 «Jūlija: ceļš uz laimi». Seriāls. 236.sērija. 
  6.45 «Neaizmirstulīte Fifī un draugi». Animācijas seriāls. 

5. un 6.sērija. 
  7.10 «Dzenis Vudijs». Animācijas seriāls. 9.sērija. 
  7.35 «Taks un Džudžu burvju spēks». 	

Animācijas seriāls. 10.sērija. 
  8.00 «Mani draugi Tīģeris un Pūks». 	

Animācijas filma. 11.sērija. 
  8.25 «Māmiņu klubs». Raidījums. 
  8.55 «Kinomānija». 
  9.25 «Garšu laboratorija». 
10.00 «Superbingo». TV spēle. 
10.55 «UgunsGrēks». Latvijas seriāls. 193. un 194.sērija. 
12.00 «Televeikala skatlogs». 
12.15 «Bratz. Filma». ASV ģimenes komēdija. 2007.g. 
14.15 «Smieklīgākie videokuriozi 18». 
15.00 «Krokodils Dandijs». Piedzīvojumu komēdija. 1986.g.
17.00 Pasaules meistarsacīkstes hokejā. 	

3B – 3C. Tiešraide.
19.50 «TV3 ziņas».
20.10 «Nekā personīga». Raidījums.  
20.50 «Neiespējamā misija 2». Spraiga sižeta filma. 2000.g.
23.25 F-1: Monako Grand Prix sacīkstes. 
  2.00 «Vissliktākais bokseris pasaulē». 	

Lielbritānijas un Francijas komēdija. 2004.g. 
  4.20 «Medikopters». Seriāls. 7.sērija. 
		
TV5
  7.30 «Labā vēsts ar Riku Renneru» (krievu val.). 	

Kristīgais raidījums. 
  8.00 Animācijas filmas. 
  9.30 «Smieklu festivāls Jūrmala 2009» (ar subt.). 
11.00 «Televeikala skatlogs». 
11.15 «Maroseika» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
13.05 Animācijas filma. 
13.15 «Televeikala skatlogs». 
13.30 «Kontakts» (ar subt.). Kristīgais raidījums. 
14.00 Animācijas filma.
14.30 «Turecka maršs» (ar subt.). Krievijas seriāls.
15.30 «Sasisto lukturu ielas» (ar subt.). Krievijas seriāls.
16.30 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls. 
17.30 «Prinča Florizeļa piedzīvojumi» (ar subt.). 	

Krievijas detektīvseriāls. 1979.g. 
19.00 «Kriminālā Latvija» (krievu val.). Ziņas. 
19.30 «Septiņi jaunumi» (krievu val.).
20.30 «Smieklu festivāls Taisni jāsmejas!» (ar subt.). 

Humora raidījums.
22.10 «Nāvējošais šovs» (ar subt.). Detektīvfilma. 1998.g.
  0.05 «Erotiskie stāsti. X paaudzes meitenes». Erotisks 

seriāls; SMS ar iepazīšanos.
  1.00 «Erotiskie stāsti. Iesācēju klase». Erotisks seriāls; 

SMS ar iepazīšanos.
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Stādu dienas apmeklē vairāk
Lai gan Stādu 
dienu apmek-
lētāju skaits 
netiek uzskai-
tīts, lēšot pēc 
apmeklētāju 
plūsmas, šo-
gad to bijis vairāk nekā pērn, informē 
aģentūras «kultūra» projektu vadītājs 
Ivars Pirvics. Par pasākuma popularitāti 
liecina arī pašu tirgotāju lielā atsaucība – ja 
pērn savu produkciju piedāvāja aptuveni 
100 stādu audzētāji, zemnieki un amat-
nieki, tad šogad jau 140. «Daži pat izteica 
vēlmi piedalīties arī nākamgad,» piebilst 
I.Pirvics. Šogad lielākā piekrišana bijusi 
ēdamlietām – augļu kokiem, ogulājiem 
un krūmiem, garšvielām.

Māmiņdienas koncerts
Mātes dienā, 9. maijā, pulksten 12 Jelga-
vas kultūras namā uz mīlestības piepildītu 
koncertu «Visu dienu caur rūpēm māmiņa 
iet. kad es klēpī pasēžos, māmiņa zied» 
aicina tautas deju ansamblis «Lielupe». 
«Lielupes» vadītāja Elita Simsone stāsta, 
ka šis koncerts būs veltījums ne tikai mā-
miņām, bet visiem jelgavniekiem, tāpēc to 
apmeklēt aicināts ikviens. Viņa arī atklāj, 
ka tiks izdejotas gan klasiskās tautas de-
jas, kuras neatkārtosies no 18. novembra 
programmas, gan vairākas jaunas. «Dejos 
visi trīs «Lielupes» sastāvi, tāpēc koncerts 
būs ļoti dažāds,» piebilst E.Simsone. Viņa 
cer, ka dejotājiem izdosies klātesošajiem 
sagādāt pozitīvu sajūtu buķeti – pavasara 
baudīšanu, prieku un gaišumu. Ieeja kon-
certā ir bez maksas.

Ādas spilvenu izstāde
7. maijā pulksten 19 galerijā «Suņa 
taka» tiks atklāta ādas dizaina izstāde 
«50x50». Izstādes organizatore Grā-
matsējumu un ādas dizaina asociācijas 
vadītāja Ilizane Grīnberga informē, ka 
izstādes kopīgā tēma ir ādas spilveni. 
Šoreiz savus darbus piedāvā septiņi 
profesionāli mākslinieki ar atšķirīgiem 
rokrakstiem un desmit Rīgas Dizaina un 
mākslas vidusskolas Ādas dizaina izglī-
tības program-
mas 3. kursa au-
dzēkņi ar meln-
baltu, stilistiski 
vienotu kolek-
ciju. Izstāde būs 
apskatāma līdz 
22. maijam.

6. maijā pulksten 19 – Ādolfa Alunāna teātra izrāde Dž.Patriks «Dīvainā misis 
Sevidža». Pēdējā izrāde šosezon. Režisore L.ņefedova, režisores asistente k.Zotova. 
Biļešu cena – Ls 3; 2,50; 2 (kultūras namā). 

8. maijā pulksten 10.30, 14, 18 – sporta deju sacensības «Jelgavas vasara 2010». 
Aijas Rogas piemiņas kauss. Biļešu cena – Ls 3. Biļetes nopērkamas kultūras nama kasē 
pasākuma dienā (kultūras nama Deju zālē).

8. maijā pulksten 14 – BJC «Junda» zvanu ansambļa «Accelerando» koncerts. 
Mākslinieciskā vadītāja A.Loca. Ieeja – pret ziedojumiem (Ģederta Eliasa Jelgavas 
Vēstures un mākslas muzejā).

8. maijā pulksten 16 – ērģeļmūzikas koncerts «kurzemes baroks». Muzicē ērģel-
niece k.Adamaite. Programmā M.Zariņa cikls ērģelēm (Sv.Annas katedrālē).

8. maijā pulksten 18 – deju studijas «Intriga» gada noslēguma koncerts. Māksli-
nieciskā vadītāja Inga Ose. Biļešu cena – Ls 2; 1 (kultūras namā).

9. maijā pulksten 12 – «Visu dienu caur rūpēm māmiņa iet. kad es klēpī apsēžos, 
māmiņa zied». koncerts veltīts Mātes dienai. Piedalās TDA «Lielupe». Mākslinieciskā 
vadītāja E.Simsone. Ieeja – bez maksas (kultūras namā).

11. maijā pulksten 18 – Danču klubs kopā ar folkloras kopu «Dimzēns». «Ūsiņ-
daņči». Ieejas maksa – Ls 0,50 (kultūras namā).

12. un 13. maijā pulksten 19 – Ādolfa Alunāna teātra un studijas «Čaika» pirmiz-
rāde. M.Gorkijs «Dibenā» (krievu valodā). Režisors A.Matisons, asistents A.Bolmanis, 
scenogrāfs E.kalnenieks. Biļešu cena – Ls 2,50; 2; 1,50 (kultūras namā).

13. maijā pulksten 18 – Jelgavas Mūzikas vidusskolas audzēkņu koncerts. Pro-
grammā G.Forē «Rekviems» (Sv.Annas katedrālē).

14. maijā no pulksten 15 līdz 20 – Jaunatnes politikas valsts programmas 2009. 
gadam valsts budžeta finansētā projekta ietvaros rīkotais pasākums «Veselības akcija 
«100 un 4 grami veselības»» (Raiņa parkā).

14. maijā pulksten 17 – muzicējošo ģimeņu koncerts (Jelgavas Mūzikas vidus-
skolas koncertzālē).

15. maijā pulksten 15 – pavasarīgs sadancis «Man liekas, ka lidot protu» (pils 
saliņā).

15. maijā pulksten 18 – ASV Eiropas Armijas orķestra un kora koncerts. Programmā 
D.Šostakoviča, N.Rimska-korsakova, M.Musorgska, Dž.Geršvina, Dž.F.Souza un citu 
komponistu skaņdarbi. Ieeja – bez maksas (kultūras namā).

15. maijā pulksten 19 – Muzeju nakts «Būsim tīri tīrā pasaulē» (Ģederta Eliasa 
Jelgavas Vēstures un mākslas muzejā).

15. maijā pulksten 20 – Muzeja nakts Jelgavas pilī (Jelgavas pilī).

Līdz 17. maijam – izstāde «Jelgavas mākslinieki savai pilsētai». 17. maijā pulksten 
19 – izstādes darbu izsole, kuras laikā savāktā nauda tiks izmantota Jelgavas Māksli-
nieku biedrības 40 gadu jubilejas bukleta izveidošanai (kultūras namā).

Līdz 23. maijam – Jelgavas Mākslinieku biedrības dalībnieku Pavasara izstāde 
(Ģederta Eliasa Jelgavas Vēstures un mākslas muzejā).

Līdz 16. maijam – Gunāra Ezernieka gleznu izstāde (Jelgavas Zinātniskajā biblio-
tēkā).

No 7. līdz 22. maijam – ādas dizaina izstāde «50x50». Latvijas Grāmatsējēju un 
ādas dizaina asociācijas pārstāvju izstāde (galerijā «Suņa taka» Dobeles ielā 68).

Līdz 24. maijam – Alekša Jakimaiša gleznu izstāde (Jelgavas Mūzikas skolā).
No 24. maija līdz 13. jūnijam – izstāde «Vidusbaltijas militārā amatniecība 16. 

– 17. gadsimtā» (Ģederta Eliasa Jelgavas Vēstures un mākslas muzejā).










































Sintija Čepanone

18. maijā pulksten 19 Ādolfa 
Alunāna Jelgavas teātris bēr-
nus kopā ar vecākiem aicina 
uz pirmizrādi «Mazā ragani-
ņa», lai no atraktīvajām un 
kustīgajām raganiņām smel-
tos dzīvesprieku un ikdienai 
piešķirtu mazliet raganīgu 
dzirksti. «Mūsu raganas nebūs 
tādas krančainas un čunču-
rainas, kādas parasti raganas 
mēdz atainot. Mūsējās būs 
īpašas. Un ļoti, ļoti kustīgas,» 
teic režisore un «Mazās raga-
niņas» scenārija autore Lūcija 
Ņefedova.

Lugas bērniem un viņu vecākiem 
Ā.Alunāna teātris vairākkārt iestudējis 
jau iepriekš, taču izrādi «Mazā raganiņa» 
L.Ņefedova sauc par īpašu, jo tā savā ziņā 
būs kā pētījums, eksperiments. «Pirms 
gadiem piecpadsmit, divdesmit «ragani-
ņu» iestudēja daudzi, un arī pašlaik bērni 
šo grāmatu lasa ar aizrautību. Tad nu tai 
ķērāmies klāt arī mēs, taču jau sākotnēji 
zinājām, ka mūsu «Mazā raganiņa» ne-
būs tradicionāla. Tā būs izrāde kustībā,» 
L.Ņefedova uzteic savu asistenti Kristīni 
Zotovu – tieši viņa, pēc režisores teiktā, 
ieguldījusi vislielāko darbu šīs izrādes 
tapšanā un gādājusi par to, lai mazajiem 
skatītājiem nebūtu garlaicīgi. Izrāde solās 
būt krāšņa, atraktīva un dinamiska, par 
ko gādās Ā.Alunāna teātra dāmas, iejū-
toties raganu lomā un izdejojot Kristīnes 

 iestudētās dejas. «Kristīnei ir īpaši dotumi 
just teātra kustību un apbrīnojams talants 
iekšējos procesus izteikt caur kustību, 
tieši tāpēc esmu pārliecināta, ka arī 
bērni daudz spilgtāk spēs atklāt «Mazās 
raganiņas» valdzinājumu,» tā režisore, 
piebilstot, ka šis iestudējums aizrāvis arī 
pašus aktierus, ļaujot «iet pa gaisu un 
kārtīgi izdauzīties».

Kā norāda K.Zotova, izrāde būs sa-
tikšanās ar Mazo raganiņu, gudrāko 
kraukli pasaulē Abraksu un nešpetnajām 
raganām, kurām ļoti tīk dejot un nelāgus 
darbus strādāt. «Mazajai raganiņai ir 
tikai 127 gadi, un raganām tas vēl nav 
nekāds nopietnais vecums, tāpēc vecās 
raganas aizliegušas viņai piedalīties Val-
purģu nakts svinībās, kur visas raganas 
griežas neprātīgās dejās ap ugunskuru. 
Taču Mazā raganiņa ir īsta stūrgalve un, 
neklausot sava drauga kraukļa Abraksa 
brīdinājumiem, nolemj doties uz Blosber-
gu, lai paslepus dejotu kopā ar lielo raganu 
saimi. Prieki ir īsi, jo spītīgo meitēnu 
nedarbos pieķer krustmāte Rumpumpele 
un pārējās raganas, kuras saceļ negantu 
traci un uzstāj, lai virsragana mazo soda! 
Kādu sodu saņems Mazā raganiņa un 
kas notiks tālāk, uzzināsiet izrādē pēc 
Otfrīda Preislera stāsta «Mazā raganiņa» 
motīviem,» aicinot uz izrādi, teic K.Zotova. 
Galvenajā – Mazās raganiņas – lomā būs 
Ilva Zvilna, savukārt kraukli Abraksu 
atveidos Jānis Dūrējs.

«Mazās raganiņas» pirmizrāde būs 18. 
maijā pulksten 19 kultūras nama Lielajā 
zālē. Biļešu cena – 2 un 1,50 lati. Tās no-
pērkamas Jelgavas kultūras nama kasē.

Alunāna teātris  
atdzīvina «Mazo raganiņu»

Kultūras pasākumi

Izstādes

Jelgavnieki ir lepni par 
Latviju

(No 1.lpp.)
«Jūs, jelgavnieki, bijāt tie, kas mani ie-

vēlēja, tāpēc mans balsojums par Latvijas 
neatkarību bija jūsu lēmums, jūsu izvēle. 
Ir patiess prieks būt Jelgavā – pirmajā 
pilsētā, kur no jauna tika pacelts Latvijas 
karogs. Atceros, 1988. gadā Elza Radziņa 
pasniedza Latvijas karogu, Annas baznīcā 
iesvētītu, un mēs to uzvilkām muzeja tornī, 
kur tas plīvo vēl šodien,» lepns par latviešu 
vienotību ir I.Geidāns. Savukārt Jelgavas 
Latviešu biedrības priekšsēdētājs Paulis 
Rēvelis atgādināja, ka Jelgava bija īpaša 
pilsēta arī tādēļ, ka tieši tolaik izdevās 
atrast Lāčplēša pieminekļa fragmentu, 
kas ir mūsu likteņakmens. «Šajā akmenī 
pukst mūsu, latviešu, sirds. Lāčplēša sirds 
un gars ir svēts, tāpēc mūsu uzdevums ir 
panākt, lai tā būtu vienmēr,» tā P.Rēvelis.

Vēl līdz 22. maijam Ģederta Eliasa 
Jelgavas Vēstures un mākslas muzejā 
apskatāma izstāde «4. maijs – diena, kas 
mainīja Latvijas vēsturi», kurā sadarbībā 
ar Latvijas Valsts arhīvu eksponēti no-
zīmīgi dokumenti, tostarp Neatkarības 
deklarācija, un liecības par laiku pirms 
divdesmit gadiem. «Jelgavas Vēstnesis», 
piedaloties Latvijas Republikas Neat-
karības deklarācijas pasludināšanas 20. 
gadadienas pasākumos, pārliecinājās, ka 
4. maija notikumi aktuāli ir ne tikai pieau-
gušajiem, bet arī bērniem un jauniešiem. 
«Tā ir diena, kad pasludināja Latvijas 
neatkarību, un tieši tāpēc esam šeit. Mēs 
esam dzimušas Latvijā un lepojamies ar 
to,» teic divpadsmit gadus vecā Agnese 
Stūrāne un Signe Balode. 

«Vislielākais prieks ir par jauniešiem, 
par to, ka nu viņiem pavērušās ļoti plašas 
iespējas. Arī domājot par Latvijas nākotni, 
vislielākās cerības es lieku uz jauniešiem,» 
fotogrāfijās iemūžinot Latvijas Republikas 
Neatkarības deklarācijas pasludināšanas 
20. gadadienas svinības Jelgavā, teic 
jelgavnieks Jānis Veilands, atzīstot, ka 
mazliet jau pašreizējās negācijas cenšas 
apslāpēt to mūsu patriotisma uguntiņu, 
taču «liesmu, kas deg katra latvieša sirdī, 
nevar apdzēst».

Skanot koncertam «Ikviens ir Latvija!», Mākslas sko-
las audzēkņi Uzvaras parkā bērnus aicināja zīmēt. 
Lielākie bērni ar akrila krāsām iemūžināja Jelgavas 
skatus, savukārt mazākie roku varēja iemēģināt, 
zīmējot Kārļa Ulmaņa portretu. Kaut arī ne viens 
vien mazais mākslinieks atbildēt uz jautājumu, kas 
ir Kārlis Ulmanis, varēja vien, aicinot talkā mammu, 
viņi atzina, ka 4. maijs visai Latvijai ir svētki un tas 
ir galvenais.

«Ikvienam cilvēkam ir savs dzīvesstāsts, kas ierakstīts sirdspukstos, smaidā, rūpju 
rievās. Latvijas sirdspuksti, smaids un rūpju rievas esam mēs, cilvēki,» atgādināja 
Jelgavas domes priekšsēdētājs Andris Rāviņš. Noliekot ziedus pie Latvijas pirmā 
prezidenta Jāņa Čakstes pieminekļa, desmitiem jelgavnieku izrādīja cieņu brīvai 
valstij – tādai, kurā mums ir iespēja dzīvot, pateicoties notikumiem pirms div-
desmit gadiem, kad drosmīgi tika pasludināta Latvijas Republikas Neatkarības 
deklarācija.

Ģederta Eliasa Jelgavas Vēstures un mākslas muzeja vadītāja 
Gita Grase ikvienu aicināja iesaistīties tādā kā vēstures stundā, 
daloties pārdzīvojumos un atmiņā atsaucot divdesmit gadus 
senus notikumus. «Muzejā parasti nonāk materiāli un lietas 
ar laika noilgumu vismaz piecdesmit gadi, taču, izrādās, arī 
divdesmit gadi ir pietiekami ilgs laiks, lai viena otra epizode 
piemirstos, un tikai šodien, pētot vēstures liecības, mēs atcera-
mies notikumus, kas tolaik varbūt nešķita tik svarīgi, bet šodien 
kļuvuši nozīmīgi,» tā G.Grase. 

Foto: Ivars Veiliņš

Tradicionālajā maija stafetē jau 
ceturto gadu pēc kārtas kopvērtē-
jumā nepārspēti palika Jelgavas 5. 
vidusskolas audzēkņi – viņi uzvarēja 
četrās no sešām disciplīnām: 6. – 7. 
klašu meitenes un zēni, 8. – 9. klašu 
meitenes un 10. – 12. klašu meite-
nes. Tikpat – piecas – medaļas izcī-
nīja arī Jelgavas Valsts ģimnāzijas 
komanda, bet no tām tikai viena 
bija augstākā kaluma. Jāpiebilst, ka 
šogad pirmo reizi stafetē piedalījās 
arī Jelgavas novada skrējēji.

Šogad pirms ikgadējās stafetes no-
tika «Nordea» Rīgas maratona iesil-
dīšanās veselības skrējiens «Skriesim 
kopā!». Lai gan laikapstākļi nebija 
pārāk patīkami, jelgavnieki neno-
bijās un skrējienā piedalījās ne tikai 
rūdīti sportisti, bet arī ģimenes ar 
bērniem. Jāpiebilst, ka lielajā ma-
ratonā, kas Rīgā notiks 23. maijā, 
mūsu pilsēta būs kupli pārstāvēta 
– pieteikušies jau ap simts dalīb-
nieku, kas ir otrs lielākais skaits aiz 
Rīgas.


